NACIONAL MOTOR, S.A.U. DERBI

C/ Barcelona, n°19 - Martorelles 08107 - BARCELONA (SPAIN)
Tel. 93 565 78 78 - Fax 93 565 78 52

SENDA SM 125cc 4T

CODIGO CATALOGO
CATALOGUE Numper /07 7CH04002

ENERO 2004






CUADRO Lamina
RHAMEN | | Bild
] {=] Q| TELAO CADRE | |Sfampa

FRAME Diagram

EJEMPLO - EXEMPEL o
EXEMPLE - ESEMPIO Ry, 2
EXEMPLE

DESCRIPCION NeSErae
i co. BEZEICHNUNG N° TELAIO
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. |  FRAME NUM.
KOD. NAVE DESIGNATION N.° CADRE
Nr. RHAMEN
01A 00G01924601  R-SCTO.CUADRO C/COJIN. ATLANTIS RHAMEN 12 XXX
TELAIO CADRE COMPLET
C) | FRAME SUB-ASSEMBLY
01A 01 00G01924601  R-SCTO.CUADRO C/COJIN. ATLANTIS RHAMEN 12 XO000XX
TELAIO CADRE COMPLET
C) | FRAME SUB-ASSEMBLY
01A 02  00G01924601
01A 03 00G01924601  R-SCTO.CUADRO C/COJIN. ATLANTIS RHAMEN 12 XXX
TELAIO CADRE COMPLET
FRAME SUB-ASSEMBLY (8)

1- Cddigo de localizacion de piezas. 2- Cdédigo indicativo de pieza reemplazada. 3- Cdédigo indicativo de pieza anulada. 4- Cdédigo indicativo de pieza
restituida (esta se monta de nuevo). 5- Codigo de referencia de la pieza. 6- Identificacion de modelos. 7- Los cédigos de esta casilla indican que, a partir
del nimero de chasis o motor indicado dentro de esta, se monta una nueva pieza que reemplaza a la anterior (seccién 2), que una pieza no se monta
(seccion 3), o que la pieza anulada se monta de nuevo (seccién 4), y concierne a los modelos indicados (seccion 6). 8- Denominacion de la pieza.

1- Codice di localizzazione pezzi. 2- Codice indicatore del pezzo sustituito. 3- Il pezzo precedente non si monta. 4- Codice indicatore dei pezzi che si
tornano a montare. 5- Codice di identificazione del pezzo. 6- Identificazione del modello. 7- Il codice di questa casella indica che, dal numero di Telaio/
motore indicato,si monta un nuovo pezzo che sustituisce il precedente (sezione 2), che un pezzo non si monta (sezione 3), oppure che il pezzo annuallato
si monta di nuovo (sezione 4), facendo riferimento al modello indicato (sezione 6). 8- Denominazione del pezzo.

1- Part location number. 2- Substituted part number. 3- Withdrawn part number (no longer fitted). 4- Restored part number (newly fitted geing withdrawn).
5- Part reference number. 6- Model identification number. 7- Chassis or engine number from which a new part is fitted substituting a part which has been
withdrawn (see para 2) or a part is withdrawn is fitted again (see para 4), in the models indicated (see para 6).
8- Part identification label.

1- Zeicungs - Number. 2- Ausfiihrung. 3- Gestrichene Ersatzteiinummer. 4- Ersetzte Ersatzteilnummer. 5- Ersatzteiinummer. 6- Modell - Nummer.
7- Rhamen - order motonummer, fiir die ein neues teil eingestzt wird, z.b. eine nummer, die geéndert (s. para 2), order ein teil, das gestrichen wurde (s.para
3), order ein teil, das voriibergehend verschiedene modelle (s. para 6) 8- Bezeichnung.

1- Code de localisation de la piece. 2- Code indicateur de piéce remplace par un autre. 3- Code indicateur de piece annulé (elle n’est plus montée).
4- Code indicateur de piéce restituée (elle se monte & nouveau). 5- Code référence de la piece. 6- Les codes de cette case indiquant qu’a partir de numero
7- Chassis ou de moteur indiqué, un nouvelle piéce est montée en replacement d’une autre (section 2),q’'une piece n’est plus montée (section 3) ou la piece
anulée est montée a nouveau (section 4) et concermant les modélés indiqués (section 6). 8- Denomination de la piéce.



IDENTIFICACION DE MODELOS REPRESENTADOS EN ESTE
CATALOGO SEGUN LOS DIGITOS SIGUIENTES

IDENTIFICAZIONE DEI MODELLI RAPPRESENTATI IN QUESTO CATALOGO
SECONDO I NUMERI A SEGUIRE

THE MODELS REFERRED INTO THIS CATALOGUE ARE IDENTIFIED
BY FOLLOWING NUMBERS

BESTIMMUNG DER VERSCHIEDENEN MODELLE IN DIESEM KATALOG

IDENTIFICATION DES MODELOES REPRESENTES DANS CE CATALOGUE,
EN FUNCTION DES CODES SUIVANTS

MODELO DENOMINACION CODIGO MODELO

MODELLI DENOMINAZIONE CODICE MODELLI
MODEL MODEL NAME CODE MODEL
MODELL BEZEICHNUNG KODE MODELL
MODELE DENOMINATION CODE MODELE

SENDA SM 125CC 4T ESPANANEGRA/GRIS 0O0OHOO0035E341

1 SENDA SM 125CC 4T FRANCE BLACK/GREY 00HO00035F341

SENDA SM 125CC 4T ENGLAND BLACK/GREY 00H00035G341

SENDA SM 125CC 4T ESPANAAZUL 0O0OHOO035E343

2 SENDA SM 125CC 4T FRANCE BLUE 0O0OHO0035F343

SENDA SM 125CC 4T ENGLAND BLUE 00H00035G343




LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 1
L2

LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 2

S @
s
& «
8 & S
<3

>

S

& /

g7 i
JEae:

< «g"’ 3

@, =

N

7

N

7

LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 6

=

«@
%

LAMINA/ STAMPA/ DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 7

=3
13
9

@
sl




LAMINA / STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE -9

LAMINA / STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 10 ]

N

LAMINA / STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 12 ]

N

LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 13

N




LAMINA / STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 17 ]

LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 18 ]

S

2

LAMINA / STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 23 |

LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 22 ]

LAMINA/ STAMPA / DIAGRAM / BILD / FEUILLE - 24 |




LAMINA/STAMPA/DIAGRAM/BILD / FEUILLE - 25
@

!

LAMINA/STAMPA/DIAGRAM/BILD / FEUILLE - 26

LAMINA/STAMPA/DIAGRAM/BILD / FEUILLE - 29

N

N

LAMINA/STAMPA/DIAGRAM/BILD / FEUILLE - 30




CUADRO
TELAIO
FRAME

Lamina
Stampa
Diagram 1
Bil

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
- COD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIET
NOTES
01A 00H01976601 R-CTO. CUADRO RAHMEN 12
COMP. TELAIO SOUS ENSEMBLE CADRE
FRAME
02A 00H00104941 SCTO.CUNA INFERIOR CUADRO RAHMEN 12
COMP. TELAIO SOUS ENSEMBLE CADRE
FRAME
03A 00H00103961 SCTO.SOPRTE TRASERO MOTOR MOTORHALTER 12
SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR
ENGINE SUPORT
04A 00H02201312 SCTO.ESTR.IZ PILOTO ZINC.BL. FUSSRASTER LINKS 12
APPOG.DES. REPOSE PIED GAUCHE
FOOTREST
05A 00H02201302 SCTO.ESTRIB.PILOTO ZINC.BL. FUSSRASTER RECHTS 12
APPOG.DES. REPOSE PIED DROIT
FOOTREST
06A 00D01520096 ESTRIB. DR. PASAJ. ZIRC. FUSSRASTER RECHTS 12
PEDANA DESTRA REPOSE-PIED DROIT
RIGHT FOOT REST
07A 00D01540456 ESTRIBERA IZ. PASAJERO FUSSRASTER LINKS 12
PEDANA SINISTRA REPOSE-PIED GAUCHE
LEFT FOOT REST
08A 00008902630 ARANDELA TAPON TUBO PNA.COYOTE. DICHTRING 12
RONDELLA TAPPO FORCELLA RONDELLE
WASHER, FORK TUBE CAP
09A 00H00826011 SCTO. PATA CABALLETE SEITENSTANDER 12
SUBCOMPLESSO ZAMPA CAVALETTO BEQUILLE LATERALE
SIDE STAN SUB-ASSY
10A 00H00803082 MUELLE PATA CABALL.GPR-50 "R” FEDER GESTELLFUSS AUSSEN 12
MOLLA ZAMPA CAVALLETTO RESSORT DE BEQUILLE
SIDE STAND SPRING
11A 00H01801771 RODILLO TENSOR CADENA ROLLE 12

RULLO TENSORE CATENA
CHAIN SUPPORTY GUIDE

ROULETTE GUIDE CHAINE




CUADRO
TELAIO
FRAME

Lamina
Stampa
Diagram
Bil
Feuille

DESCRIPCION NOTES
NOTES
. cob. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
12A 00H01803791 CASQ.GUIA CAD.C4/C7/RD/FD/FDS. DISTANZ 12
GHIERA GUIDA CATENA C4/C7/RD/F ENTRETOISE GUIDE CHAINE
SOCKET CHAIN GUIDE
13A 00000056205 COJINETE.SKF6205.25.52.15.2RS LAGER SKF.6205.25.52 .15 12
CUSCINETTO COUSSINET SKF. 6205. 25. 52
BEARING SKF.6205.25.52.15
14A 00H06500451  ARANDELA COJIN.TUBO DIREC. STEERING TUBE BEARING WASHER G 1 2
RONDELLA BRONZINA TUBO STERZO ~ RONDELLE COUSSINET TUBE DIRECT
STEERING TUBE BEARING WASHER G
15A 00H00800422 PLACA RETORNO CABALLETE GPR-75  PLATTE F. GESTELLRUCKFUHRU 12
PIASTRINA RITORNO CAVALLETTO G SUPPORT RESSORT DE BEQUILLE
SPRING KIK-STAND SUPPORT
16A 00H01501501 PROTECT.IZ.ESTRIB.PILOTO FUSSRASTER LINKS 12
PROTEZIONE STAFFA SINISTRA REPOSE-PIED GAUCHE
LEFT FOOT REST PROTECTOR
17A 00H01502101 PROTECT.ESTRIBERA DR. PASAJERO  RASTER GUMMI RECHTS 12
PROTEZIONE STAFFA DESTRA PROTECTEUR REPOSE-PIED DROI
RIGHT FOOT REST PROTECTOR
18A 00H01502501 PROTECTOR ESTRIBERA IZ. RASTER GUMMI LINKS 12
PROTEZIONE STAFFA SINISTRA FDS PROTECTEUR REPOSE-PIED GAUC
LEFT FOOT REST PROTECTOR
19A 00H01503101 PROTECTOR ESTRIBERA DR. RASTER GUMMI RECHTS 12
PROTEZIONE STAFFA DESTRA PROTECTEUR REPOSE-PIED DROI
RIGHT FOOT REST PROTECTOR
20A 00022084021 TORNILLO C/EXAG. 8M125X40 INBUSSCHRAUBE 12
VITE TESTA ESAGONALE 8 X 40 VIS T. CREUSE
HEAD SCREW 8 X 40
21A 00002215152  CASQUILLO FIJ. ESTRIBERA DICHTRING 12
GIUNTO JOINT
SEAL
22A 00H04903292 MUELLE FIJACION ESTRIBERA FEDER 12
MOLLA FISSAGGIO PREDELLINO RESSORT

10

PILLION FOOTREST SECURING




CUADRO
TELAIO
FRAME

Lamina
Stampa
Diagram 1
Bil

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
23A 00033008001 ARANDELA PLANA MECANIZ.D.8.DIN125 SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D8 ROND. PLATE MECANISEE
MACHINED FLAT WASHER D8 DIN-12
24A 00023108000 TUERCA AUTOBLOC. 8M125.DIN-985.8 ~MUTTER SELBSTS 12
DADO AUTOBLOCCANTE 8M125 ECROU INDESSERABLE 8M125.DI
SELF-LOCKING NUT M8
25A 00000004845 TORNILLO C/EXAG. 8M125X45.DIN- HEX. INBUSSCHRAUBE 12
VITE TESTA ESAGONALE 8M125X45. VIS T. CREUSE
HEAD SCREW 8M125X45
26A 00036008000 ARANDELA MUELLE B8 D-137 SHEIBE D84 12
RONDELLA RONDELLE D84
ENTRETOISE 8,4
27A 00031107023 TORNILLO EXAGONAL M10X70 INBUSSCHRAUBE M10X70 12
VITE M10X70 BOULON M10X70
SCREW M10X70
28A 00281101503 TUERCA AUTOBLOCANTE 10M150 MUTTER SELBSTS 10M150 12
DADO AUTOBLOCCANTE 10M150 ECROU INDESSERABLE 10M150
SELF-LOCKING NUT 10M150
29A 00022084021 TORNILLO EXAGONAL M8X40 INBUSSCHRAUBE M8X40 12
VITE M8X40 BOULON M8X40
SCREW M8X40
30A 004020480001 ARANDELA D84 SHEIBE D84 12
RONDELLA D84 RONDELLE D84
WASHER D84
31A 00262080022 TUERCA AUTOBLOCANTE 8M MUTTER SELBSTS 8M 12
DADO AUTOBLOCCANTE 8M ECROU INDESSERABLE 8M
SELF-LOCKING NUT 8M
32A 00011101112  TORNILLO C/ALLEN M10X110 INBUSSCHRAUBE M10X110 12
VITE ALLEN M10X110 BOULON TETE HEX. M10X110
HEX.SOCRET-HEAD SCREW M10X110
33A 00402100001 ARANDELA D10.5 SHEIBE D10.5 12

RONDELLA D10.5
WASHER D10.5

RONDELLE D10.5




CUADRO

(»] 3 ={={ | TELAIO

FRAME

Lamina

gt_ampa 1
iagram

Biltf

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
34A 00281101503 TUERCA 10M MUTTER 10M 12
DADO 10M ECROU 10M
NUT 10M
35A 00H01803781 CASQUILLO GUIA CADENA DISTANZ 12
GHIERA GUIDA CATENA ENTRETOISE GUIDE CHAINE
SOCKET CHAIN GUIDE
36A 00H00805072 TORNILLO FIJ. PATA CABALL. BEFESTIGUNGSSCHARAUBE STND. 12
VITE FISSAGGIO ZAMPA CAVALLET VIS FIXATION BEQUILLE
SIDE STAND LEG SECURING SCREW
ACCESORIOS OPCIONALES / ACCESORI OPCIONALE / OPTIONAL ACCESORIES / WERKZEUG / OTILS FOURNIS
37A 00F01811411 R-LLAVE CERRADURAS.P/MEC. SCHLUSSEL 12
CHIAVE CLEF
LOCK KEYS
38A 00H05909251 CTO.CERRADURAS SCHLOOS-SATZ 12

12

SERRATURE
LOCK WITH KEYS

ENS.KIT SERRURES




HORQUILLA DIRECTRIZ
FORCELLA ANTERIORE
FORKASSY

GABEL
FOURCHE AVANT

Lamina

gi_;ampa 2
iagram

Biltf

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H00234001 CTO. HORQUILLA DIRECTRIZ LENKGABEL 12
FORCELLA DIRETT FOURCHE DIRITICE
FORK ASSY
02A 00H00204741 CTO. KIT FIJ. BRIDA A MANILLAR BEF.-SCHELLE 12
KIT FLANGIA COLLIER FIXATION GUIDON
CLAMP
03A 00H02001841 CTO. KIT FIJ. BRIDA A PLATINA BEF.-SCHELLE 12
KIT FLANGIA COLLIER FIXATION
KIT FIXING FLANGE TO CLAMP
04A 00H00205231 R-GUARDAPOLVO DIRECCION STAUBFANGER 12
PARAPOLVERE POUSSIERE
SUPL.DUSTGUARD
05A 00H02018031 R-PIERNA HORQUILLA DR. PFROPFEN F. GABELSCHENKEL RE. 12
GAMBA FORCELLA SI. BOUCHON DROITE
RH. FORK TUBE LOWER
06A 00H02019041 R-PIERNA HORQUILLA IZ. PFROPFEN F. GABELSCHENKEL LI. 12
GAMBA FORCELLA DE. BOUCHON GAUCHE
LH. FORK TUBE LOWER
07A 00H02004871 R-CTO. BARRA HORQUILLA GABELSTANKE 12
BARRA GAMBA FORCELLA BARRE DE FOURCHE
FORK BAR
08A 00H02001741 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
09A 00H00214171 R-MUELLE HORQUILLA GABELFEDER 12
MOLLA FORCELLA RESSORT DE FOURCHE
FORK SPRING
10A 00H00203691 ARANDELA TOPE MUELLE GABELFEDERHALTER 12
RONDELLA MOLLA FORCELLA RONDELLE RESSORT DE FOURCHE
FORK SPRING WASHER
1A 00H00206151 TUBO MUELLE HORQUILLA GABELFEDERROHR 12

TUBO MOLLA FORCELLA
FORK SPRING TUBE

TUYAU RESSORT DE FOURCHE

13




HORQUILLA DIRECTRIZ
FORCELLA ANTERIORE
FORKASSY

GABEL
FOURCHE AVANT

Lamina

gt_ampa 2
iagram

Biltf

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 00H00215011 R-CTO. TIJA PLATINA SATTELSTANGE 12
FUSTO PIASTRA PLATINE INF. AVEC PIVOT
LOWER TRIPLE CLAMP
13A 00H00207271 R-TAPA TAPON TUBO PIERNA STOPFEN 12
TAPPO BOUCHON
CAP
14A 00H00206531 R-CTO. TUBO HIDRAULICO HYDRAULIKROHR 12
TUBO IDRAULICO TUBE HYDRAULIQUE
DAMPER TUBE
15A 00H00215091 R-PLATINA SUPERIOR BUGEL 12
FLANGIA SUP. FORCELLA ETRIER FIX. GUIDON
HANDLEBAR LOCK CLAMP
16A 00008083500 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
17A 00H00205111  TUERCA FIJ.TIJA BEF. MUTTER 12
DADO ECROU FIXATION TIGE
CAP NUT, KORK STEM
18A 00H00205101 TAPON KAPPE 12
TAPPO BOUCHON

14

CAP




Lamina
BASCULANTE -AMORTIGUADOR SCHWINGELACHSE - STOSSDAMPFER | |Stampa
9] =] 7{ =]l | FORCELLONE - AMORTIZZATORE BRAS OSCILLANT - AMORTISSEUR | 329 3
SWING ARM - SHOCK ABSORBER Fouille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
OD. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H00318971 SCTO. BASCULANTE SCHWINGENACHSE 12
RIBALTABILE BRAS OSCILLANT
SWING ARM SUB-ASSY
02A 00H00305411 SCTO. EJE BASCULANTE HINTERRADACHSE 12
ASSE RIBALTABILE AXE DE BRAS OSCILLANT
SWING ARM SUB-ASSEMBLY
03A 00D01300192 ARANDELA EJE RUEDA SHEIBE RADACHSE 12
RONDELLA ASSE RUOTA RONDELLE AXE ROUE
FRONT WHEELAXLE WASHER
04A 00H00303231 CASQUILLO EJE BASCULANTE BUCHSE 12
GHIERA ASSE RIBALTABILE C-4 ENTRETOISE AXE BRAS OSCIL
SWING ARM BUSHING
05A 00H00302401 CASQUILLO CARTELA MOTOR BUCHSE 12
GHIERA ORECCHIA MOTORE ENTRETOISE AXE BRAS OSCIL
ENGINE BRACKET BUFFER BUSHING
06A 00H00300672 TUERCA AUTOBLOC. 12M150. DIN-985. MUTTER 12
DADO AUTOBLOCANTE 12M150 DIN ECROU IDESSERABLE 12M150
SELF-LOCKING NUT 12M150
07A 00H01508181 CUBRECADENA KETTENSCHUTZ 12
COPRICATENA COUVRE CHAINE
CHAIN COVER
08A 00H01518191 CTO. AMORTIGUADOR FEDERBEIN 12
AMMORTIZZATORE AMORTISSEUR
SHOCK ABSORBER
09A 00H01305171 CTO. TENSOR RUEDA TRASERA HINTERRADSPANNER 12
TENSORE RUOTA TENDEUR DE ROUE ENSEMBLE
ADJUSTER, REAR WHEEL ASSY
10A 00402060001 ARANDELA PLANA MECANIZ.D.6.DIN125 SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D6 ROND. PLATE MECANISSE
MACHINED FLAT WASHER D6 DIN-12
1A 00000023060 TUERCA AUTOBL. 6M100 MUTTER 12

DADO AUTOBLOCCANTE 6M100
SELF-LOCKING NUT M6

ECROU INDESSERRABLE 6M100.D




Lamina
BASCULANTE -AMORTIGUADOR SCHWINGELACHSE - STOSSDAMPFER | |Stampa

(3] 3 3{=] ll | FORCELLONE - AMORTIZZATORE BRAS OSCILLANT - AMORTISSEUR | |B29™ 3
SWING ARM - SHOCK ABSORBER Fouille

2
3:
@
6
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 00H00303892 TORNILLO C/EXAG. M12 175X58 SCHRAUBE M12 175X58 12
VITE TESTA ESAGONALE M12 175X58 BOULON TETE HEX. M12 175X58
HEX HEAD SCREW M12 175X58
13A 00003115422 ARANDELA PLANA SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA ROND. PLATE MECANISSE
MACHINED FLAT WASHER
14A 00023112000 TUERCA AUTOBL. 12M175 MUTTER SELBSTS 12M175 12
DADO AUTOBLOCCANTE 12M175 ECROU INDESSERABLE12M175
SELF-LOCKING NUT 12M175
15A 00H00302892 TORNILLO C/EXAG. M12 175X50 SCHRAUBE M12 175X50 12
VITE TESTA ESAGONALE M12 175X50 BOULON TETE HEX. M12 175X50
HEX HEAD SCREW M12 175X50
16A 00H01803331 PLACA ROZAMTO.CADENA KETTEN-REIBPLATTE 12
PIASTRA ATTRITO CATENA PLAQUE GLISSEMENT CHAINE
CHAIN FORCHIN PLATE/FLARGE
17A 00011141300 TORNILLO AUT. C/C R. N G.4,8X13 SCHRAUBE 12
VITE AUTOFILETTANTE BOULON
SCREW, SELF TAPPING 4.8MM13
18A 00000031050 ARANDELA PLANA MEC.D.5.DIN125-B  SCHEIBE D.5 DIN-125 12
RONDELLA PIATTA D5 ROND.PLATE MECANISEE D.5.DIN12
MACHINED FLAT WASHER D5
19A 00H01502871 GUIA CADENA GLEITBAHN 12
GUIDA CATENA GUIDE CHAINE
CHAIN GUIDE
20A 00012061000 TORNILLO M6 100X10 SCHRAUBE M6 100X10 12
VITE M6 100X10 VIS M6 100X10
SCREW M6 100X10
21A 00012161600 TORNILLO C/CRUZ. NG.6M100X16. SCHRAUBE 6M100X16 12
VITE TESTA CROCE NERA VIS T. CROIX NOIR 6M100X16
PHILIPS SCREW
22A 00D01200171 ARANDELA EJE LEVA-FIJ. CUBRECAD.  SCHEIBE 12

16

RONDELLA
WASHER

ROND. AXE CAME FIX. COUVRE-CHAIN




BASCULANTE - AMORTIGUADOR

(9] = ~{ = || FORCELLONE - AMORTIZZATORE

SWING ARM - SHOCK ABSORBER

SCHWINGELACHSE - STOSSDAMPFER
BRAS OSCILLANT - AMORTISSEUR

Lamina
gi_;ampa
iagram
Bmf 3

Feuille

2
3 l‘
@
6
DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
OoD. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
23A 00D01501371 TUERCA FIJ. CUBRECAD.212827 SICHERUNGSMUTTER BEF. KETTENSO 1 2
DADO FISSAGGIO ECROU FIX. GARDE-CHAINE 213091
NUT
24A 00H00309332 CALCA BASCULANTE SCHRIFTZUG 12
ADESIVO ADHESIF

DECAL



DEPOSITO - CAJA FILTRO - SILLIiN
SERBATOIO - CASSA FILTRO - SELLA
FUEL TANK - FILTER BOX - SEAT

BENZINTANK - FILTERKASTEN - SATTEL

RESERVOIR - BOITE FILTRE - SELLE

Lamina

gt_ampa 4
iagram

Bﬂg

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H00408011 DEPOSITO GASOLINA BENZINTANK 12
SERBATOIO BENZINA RESERVOIR ESSENCE
FUEL TANK
02A 00H00400131 CTO.TAPON GASOLINA FUEL TANK CAP ASSY 12
TAPPO SERBATOIO BENZINA ENS.BOUCHON RESERV.ESSENCE V.B
FUEL TANK CAP ASSY
03A 00H00400171 SUPL. TAPON DEPOSITO GASOLINA  FUEL TANK CAP 12
SUPL. TAPPO SERBATOIO BENZINA SUPPL. BOUCHON RESERV.
FUEL TANK CAP SUPPL.
04A 00H00404181 CTO.GRIFO GASOLINA KRAFTSTOFFHAHN UNTERDRUCK 12
RUBINETTO BENZINA ENSEMBLE ROBINET ESSENCE
FUEL COCK ASSY
05A 00F00403321 TUBO GASOLINA FUELRHOR 12
TUBO BENZINA TUBE ESSENCE
FUEL TUBE
06A 00H01805541 CTO.CAJA FILTRO FILTERKASTEN 12
CASSA FILTRO ENSEMBLE BOITE FILTRE
AR FILTER BOX
07A 00H03204491 TUBO ASPIRACION CAJA FILTRO SAUGROHR 12
TUBO ASPIRAZIONE TUBE DIASPIRATION
AIR INTAKE
08A 00H03208261 TUBO ADMISON ENLAISRHOR 12
TUBO AMMISSIONE TUYAU DIADMISSION
AIR INTAKE HOSE
09A 00G03204272 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER
CLAMP
10A 00H03701461 TUBO DRENAJE ACEITE RHOR 12
TUBO TUYAU
TUBE
1A 00H00620011 CTO.SILLIN SITZBANK 12
COMP.SELLINO SELLE

18

SEAT




DEPOSITO - CAJA FILTRO - SILLIiN
SERBATOIO - CASSA FILTRO - SELLA
FUEL TANK - FILTER BOX - SEAT

BENZINTANK - FILTERKASTEN - SATTEL

RESERVOIR - BOITE FILTRE - SELLE

Lamina

gi_;ampa 4
iagram

Biltf

Feuille

188 6
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 00H06101261 PLACA CIERRE SILLIN SCHOLSS 12
CHIUSURA SELLINO ENSEMBLE SERRURE
LOCKING ASSY
13A 00H00604141 LEVA CIERRE SILLIN SCHLOSS-VERSCHLUSSHEBEL 12
LEVA LEVIER FERMETURE SELLE
LEVER
14A 00G01503701 TORNILLO FIJ. ESC. FRONTAL FRONT SHIELD SECURING SCREW 12
VITE FISSAGGIO SCUDO FRONTALE BOULON SER. FRONTAL
FRONT SHIELD SECURING SCREW
15A 00H01500691 TUERCA RAPIDA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
16A 00H00500211 ARANDELA SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
17A 00012151500 TORNILLO C/RED. ALL 5M100X16 SCHRAUBE 5M80X16 12
VITE T/TON. BRUGO.6M100X16 VIS A TETE RONDE A FENTES
ALLEN ROUND HEAD SCREW 6M100X1
18A 00H06400291 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER
CLAMP
19A 00000031050 ARANDELA PLANA D5 SCHEIBE D5 12
RONDELLA PIATTA D5 RONDELLE PLATE D5
MACHINED FLAT WASHER D5
20A 00012151000 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
21A 00G00400501 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER
CLAMP
22A 00A00410501 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER

CLAMP




DEPOSITO - CAJA FILTRO - SILLIiN Lamina

- - Stampa
]2 {=1l| SERBATOIO - CASSAFILTRO -SELLA  PENZINTANK - FILTERESSTEN - SATTEL | |Diagram 4
FUEL TANK - FILTER BOX - SEAT ] ] ,

Feuille

DESCRIPCION NOTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
OoD. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
23A 00F05900041 SCTO. TORNILLO M6X16 SCHRAUBE M6X16 12
VITE M6X16 VIS M6X16
SCREW M6X16
24A 00D01501371 TUERCA FIJ. CUBRECAD.212827 MUTTER 12
DADO FISSAGGIO ECROU
NUT

20



MONTAJE CHASIS Lamina
CARENATURE TELAIO VE“':C')(L-EL%UENS‘:;E;]E g;ﬁfﬂgﬁa
CHASSIS COMPONENTS Feville
7
17

<z,

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H00719022 GUARDABARROS DELANTERO KOTFLUGEL VORN 12
PARAFANGO ANTERIORE GARDE-BOUE AVANT RGE
FRONT MUDGUARD ASSY
02A 00H04409772  TAPA DELANTERA DR SEITENTEIL 1
COP.ANT.DES.C/C. OUIE MOTEUR D.
LOWER RIGHT-HAND ADORNMENT
02B 00H04409773  TAPA DELANTERA DR SEITENTEIL 2
COP.ANT.DES.C/C. OUIE MOTEUR D.
LOWER RIGHT-HAND ADORNMENT
03A 00H04409782  TAPA DELANTERA 1Z. KHULERVERKLEIDUNG 1
COP.ANT.SIN.C/C OUIE MOTEUR G.
FRONT COVER LEFT SIDE
03B 00H04409783  TAPA DELANTERA 1Z. KHULERVERKLEIDUNG 2
COP.ANT.SIN.C/C OUIE MOTEUR G.
FRONT COVER LEFT SIDE
04A 00H00507072  TAPA LATERAL DERECHA SEITENDECKEL RECHTS 12
COPERC.LAT.DES.C/C. PLAQUE LATERAL DROITE AVEC
RIGHT HAND SIDE COVER
05A 00H00507082  TAPA LATERAL IZQUIERDA SEITENDECKEL- LINKS 12
COP.LAT.SIN.C/C. FLANC LAT.G.AVEC DECAL
LEFT HAND SIDE COVER
06A 00H00612162  COLIN SILLIN KOTFLUGEL HINTEN 1
COLIN SELLINO DOSSERET SELLE
SEAT BASE
06B 00H00612163  COLIN SILLIN KOTFLUGEL HINTEN 2
COLIN SELLINO DOSSERET SELLE
SEAT BASE
07A 00H01406191 SCTO. PORTAPAQUETES GEPACKRTRAGER 12

PORTAPACCHI
LUGGAGE CARRIER

PORTE-BAGAGES

21




MONTAJE CHASIS
CARENATURE TELAIO
CHASSIS COMPONENTS

VERKLEIDUNGSTEILE
MONTAGE CHASSIS

Lamina

gt_ampa
iagram

Biltf 5

Feuille

a9 18

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
08A 00H01400152 TAPON TUBO PORTAPAQUETES STOPFEN GEPACKRTRAGER 12
TAPPO PORTAPACCHI BOUCHON PORTE-BAGAGES
LUGGAGE CARRIER CAP
09A 00H03806301 REJILLA FRONTAL RADIATOR 12
GRIGLIA RADIATORE RADIATEUR
RADIATOR GRID
10A 00H00700501 CTO. GUARDAB. TRAS. KOTFLUGEL HINTEN 12
PARAFANGO POSTERIORE GARDE BOUE ARRIERE
REAR MUDGUARD
1A 00H00716341 SUPLEMENTO GUARDABARROS TRAS. ZUBEHOR STAUBFANGER HINTEN 12
SUPPLEMENTO PARAFANGO POST. SUPL. GARDE BOUE AR.
SUPPLEM. REAR FENDER
12A 00G04400752 CATADIOPTRICOS TRAS. RUCKS TRAHLER 12
CATARIFRANGENTE POSTERIORE R CATADIOPTRE ARRIERE
REAR REFLECTOR
13A 00012151000 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
14A 00H02201591  GUIA CABLES FRENO/CTA.KMS. HALTER F. BEF. BREMSSCHLAU 12
GUIDA CAVI SOUS-EN.SUP.FIX.TUYAU FREIN
CABLE GUIAE
15A 00D01500021 PASACABLES INST.GUARDAB.TRAS.  GUMMI 12
PORTACAVI PARAFANGO CAOUTCHOUC PASSE-CABLE
GROMMET
16A 00F02201591 GUIA CABLES HALTER F. BEF. 12
GUIDA CAVI FIX.TUYAU
CABLE GUIDE
17A 00H00608521 CALCA DERBI SCHRIFTZUG DERBI 12

22

ADESIVO DERBI
DECAL DERBI

ADHESIF DERBI




Lamina
MONTAJE CHASIS VERKLEIDUNGSTEILE | [Stampa

(»] = ={ =] B | CARENATURE TELAIO Diagram
CHASSIS COMPONENTS MONTAGE CHASSIS ?é'l‘i(':ue
7
17

e,

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
18A 00H01502701 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
19A 00H04622223 CALCA SENDA SM SCHRIFTZUG SENDA SM 1
ADESIVO SENDA SM ADHESIF SENDA SM
DECAL SENDA SM
198 00H04622224 CALCA SENDA SM SCHRIFTZUG SENDA SM 2
ADESIVO SENDA SM ADHESIF SENDA SM
DECAL SENDA SM
20A 00H04924563 CALCA 125 4T SCHRIFTZUG 125 4T 1
ADESIVO 125 4T ADHESIF 125 4T
DECAL 125 4T
20B 00H04924562 CALCA 125 4T SCHRIFTZUG 125 4T 2
ADESIVO 125 4T ADHESIF 125 4T
DECAL 125 4T
21A 00H00524651 CALCA TAPA LATERAL DR. SCHRIFTZUG 1
ADESIVO ADHESIF
DECAL
21B 00H00524652 CALCA TAPA LATERAL DR. SCHRIFTZUG 2
ADESIVO ADHESIF
DECAL
22A 00H00524641 CALCA TAPA LATERAL IZ. SCHRIFTZUG 1
ADESIVO ADHESIF
DECAL
22B 00H00524642 CALCA TAPA LATERAL IZ. SCHRIFTZUG 2
ADESIVO ADHESIF
DECAL
23A 00G06300671 ARANDELA SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE

WASHER

23




MONTAJE CHASIS
CARENATURE TELAIO
CHASSIS COMPONENTS

VERKLEIDUNGSTEILE
MONTAGE CHASSIS

Lamina

gt_ampa
iagram

Biltf 5

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
24A 00008915020 PROTECCION CABLE KABELSCHUTZ 12
PROTEZIONE CAVI PROTECTEUR TUYAU
CABLE PROTECTOR
ACCESORIOS OPCIONALES / ACCESORI OPCIONALE / OPTIONAL ACCESORIES / WERKZEUG / OTILS FOURNIS
25A 00H05153653 R-JUEGO CALCAS NARANJA AUFKLEBERSATZ 1
COMPL.ADESIVI JEU ADHESIF
DECALS ASSY
258 00H05153654  R-JUEGO CALCAS AZUL AUFKLEBERSATZ 2
COMPL.ADESIVI JEU ADHESIF

24

DECALS ASSY




MANILLARY MANDOS
MANUBRIO E COMANDI
HANDLEBAR AND CONTROLS

LENKER UND HABEL

GUIDON ET COMMANDES

Lamina

gi_;ampa
iagram

Biltf 6

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H00915011 SCTO. MANILLAR LENKER 12
MANUBRIO GUIDON
HANDLEVAR ASSY
02A 00H02102621 CTO. PUNO GAS GASGRIFF 12
MANOPOLA ACCELERATOR POIGNEE DE GAZ COMPLETE
THROTTLE GRIP ASSEMBLY
03A 00H00921171  SCTO. CABLE GAS GASKABEL 12
CAVO-FODERO ACCELERA GAINE ET CABLE DE GAZ
CABLE ASSY TRHOTTLE
04A 00H00930091 EMPUNADURA GAS GRIFF 12
MANOPOLA ACCELERATORE VW. CH  CAOUT. DE PIGNEE GAZ
GRIP, THROTTLE
05A 00H02106081 CTO. MANDO FRENO DEL. REP-SATZ F. PUMPE 12
COMANDO FRENO R-ENSEM. KIT REPAR. POMPE SE
FRONT BRAKE LEVER/MASTER CYLIN
06A 00F00902291 R-MANETA FRENO BREMSHEBEL KOMPL. 12
MANOPOLA FRENO MANETE DU FREIN AVANT
BRAKE LEVER
07A 00H02101191  R-TAPA DEPOSITO LIQ. FRENO DT. BREMSFLUESSIGKEITSBEHAELTE 12
COPERCHIO SERBATOIO LIQUIDO R-COUV. RESER. LIQ. FREIN AVAN
BRAKE FLUID RESERVOIR CAP
08A 00H02100861 R-JUNTA TAPA DEP. LIQ. FRENO BREMSCECKELDICHTUNG 12
GUARNIZIONE COPERCHIO R-JOINT COUV. RES. LIQ. FR. AV.
BRAKE FLUID RESERVOIR CAP SEAL
09A 00014041200 TORN. C/AR. CRUZ NG. 4M80X12 SCHRAUBE 4M80X12. 12
VITE TESTA SVASATA CROCE NERO BOULON T. NOYEE CR. N.4M80X12
COUNTERSUNK PHILIPS SCREW
10A 00H02100631 CTO. CONMUTADOR LICHTSCHALTER 12
CONMUTATORE INVERSEUR AVEC CABLE
SWITCH
1A 00H00919751 SCTO. TUBO LIQ. FR. DT. BREMSSSCHLAUCH 12

TUBO LIQ. FRE.
BRAKE FLUID TUBE

FLEXIBLE DE FREIN AVANT

25




MANILLARY MANDOS
MANUBRIO E COMANDI
HANDLEBAR AND CONTROLS

LENKER UND HABEL
GUIDON ET COMMANDES

Lamina

gt_ampa
iagram

Biltf 6

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 00006321040 ARANDELA JUNTA RADORD DICHTRING 12
RONDELLA GUARNIZIONE RACCORDO ~ RONDELLE DE JOINT RACCORD
CONNECTOR GASKET WASHER
13A 00000023051 TUERCA AUTOBLOCANTE 5M80 MUTTER SELBSTS 5M80 12
DADO AUTOBLOCCANTE M5 ECROU INDESSERRABLE 5M80 DI
SELF-LOCKING NUT M5
14A 00H02304381 CTO. CONMUTADOR LUCES LICHTSCHALTER 12
CONMUTATORE LUCI INVERSEUR AVEC CABLE
SWITCH
15A 00H00930071 EMPUNADURA EMBRAGUE GRIFF 12
MANOPOLA FRENO POSTERIORE 13  CAOUT. DE PIGNEE GAZ
GRIP, THROTTLE
16A 00F00910291 R-MAN. EMBRAGUE KUPPLUNGSHEBEL 12
LEVIER EMBRAYAGE LEVIER EMBRAYAGE
CLUTCH LEVER
17A 00H00909301 SCTO. CABLE EMBRAGUE KUPPLUNGSZUG 12
SUBCOM. CAVO-GUAINA FRIZ. GAINE ET CABLE DIEMBRAYAGE
CLUTCH COVER AND CAB. SUB. ASSY.
18A 00H02101011 PROTECTOR MANETA EMBRAGUE GUMMIKAPPE 12
PROTETTORE LEVA FRIZIONE PROTEGE LEVIER EMBRAY.
CLUTCH LEVER PROTECTOR
19A 00F00920551 R-CTO. TENS. CABL. EMB. SCHELLE 12
TENSORE CABO COLLIER FIX ELIERIE
CLUTCH CABLE TIGHTENING DEVIC
20A 00000012508 TORNILLO C/CRUZ 5M80X8 INBUSSCHRAUBE MOTOR BEFEST 12
VITE TONDO CROCE 5M80X8, VIS
SCREW
21A 00A00900531 BRIDA UNE CABLES KABELBINDER 12
FLANGIA UNIONE CAVI COLLIER
BLACK CABLE TIE
22A 00D02100901 R-BRIDA FIJ. MANDO FRENO DT. BEF.-SCHELLE 12

26

CAVALLOTO FISSAGIO POMPA
CLAMP

ENTRETOISE




MANILLARY MANDOS
MANUBRIO E COMANDI
HANDLEBAR AND CONTROLS

LENKER UND HABEL
GUIDON ET COMMANDES

Lamina

gi_;ampa
iagram

Biltf 6

Feuille

DESCRIPCION NoTes
. con. BEZEICHNUNG NOTES
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIET
NOTES
23A 00000004620 TORN. C/ALLEN 6M100X20 INBUSSCHRAUBE 6M100X20. 12
VITE TESTA ALLEN 6M 100X20 VIS T. CREUSE 6M100X20.
ALLEN SCREN 6M100X20
24A 00D01000701 INTERRUPTOR MANDO STOP STOPCHALTER VO. 12
INTERRUTTORE STOP INTERRUPTEUR COMMANDE STOP
SWITCH, STOP LIGHT
25A 00005010760 CAPUCHON INTERRUPTOR STOP GUMMISCHUTZ STOPLICHTSCHAL 12
CAPPUCCIO INTERRUTTORE STOP NE  CAPUCHON
RUBBER COVER,STOP LIGHT SWITCH
26A 00006309260 RACORD TUBO HIDRAULICO STUTZEN HIDRAULIKLEITUNG 12
RACCORDO TUBO IDRAULICO RACCORD TUYAU HYDRAULIQUE
HYDRAULIC TUBE CONNECTOR
27A 00H02107612 CTO. PORTAMANETA IZ. BREMSHEBEL LINKS KOMPLETT 12
PORTAMANOPOLA SINIST ENS. PORTE-MANETTE GAUCHE
LEFT LEVER BRACKET
28A 00012152000 TORNILLO C/RED. CRUZ 5M80X20 SCHRAUBE 12
VITE TONDQ. CROCE 5M80X20. D7985 VIS CRUCIFORME5M80X20
SCREW, 5M80X520
29A 00H02205671 CTO.ESPEJO RETROVISOR IZ. SPIEGEL RE. CHROM 2
SPECCHIETO RETROVISO ENSEMBLE MIRROIR RETROVISEUR
REAR MIRROW
30A 00H02208671 CTO.ESPEJO RETROVISOR DR. SPIEGEL RE. CHROM 2
SPECCHIETO RETROVISO ENSEMBLE MIRROIR RETROVISEUR
REAR MIRROW
31A 00H01501811 SCTO. SOPTE. FIJ. TUBO FRENO DT. HALTER F. BEF. BREMSSCHLAUCH 12
SOSTRE FISSAGIO TUBO FRENO SOUS-EN. SUP. FIX. TUYAU FREIN AV
FRONT BRAKE TUBE SECURING BR.
32A 00000031050 ARANDELA PLANA MEC. D5 SCHEIBE D5 12

RONDELLA PIATTA D5
MACHINED FLAT WASHER D5

ROND. PLATE MECANISEE D5 DI

27




Lamina
INSTALACION ELECTRICA ELEKTRIKTEILE | | Sthmpa
(3] 2{=] J| IMPIANTOELETTRICO INSTALLATION ELECTRIQUE | |Big"™
LIGHTING EQUIPMENT Pagille
-'DEH3/~ 54 32 @@ 3 1
&0 29 © @ 28
309 33
27
304
51 ® 41
e
39%
38
P
L0
'—i
19
¥
18

. NOTAS
DESCRIPCION NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %EEZE.'CJ*,T#"G MOD. NOTA
: NAME SIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H01034301 CTO.INSTALACION ELECTRICA KABELBAUM 12
IMPIANTO ELETTRICO FAISCEAU ELECTRIQUE
ELECTRICAL INSTALATIONS ASSY.
02A 00H01514282 CARCASA FARO SCHEINWERFERVERKLEIDUNG 12
COPERCHIO PROIETTORE PLAQUE PHARE
HEADLIGHT CUSING SUB-ASSEMBLY
03A 00008052200 TORNILLO C/ALLEN M5X22 SCHRAUBE M5x22 12
VITE M5X22 VIS M5X22
SCREW M5X22
04A 00H05701061 PASACABLES CARCASA FARO GUMMI 12
PORTACAVI CAOUTCHOUC PASSE-CABLE
GROMMET
05A 00H01001821 CASQ.GIRO FARO DISTANZHULSE 12
GHIERA LATO PIATTO ENTRETOISE
SPACER
06A 00H04609841  BRIDA FIJ.CARCASA FARO BINDER 12
FLANGIA COLLIER
CABLE TIE
07A 00H05702141 PROTECTOR SUP.FARO ABDECKUNG 12
PROTEZIONE PROTECTEUR
PROTECTOR
08A 00011020900 TORNILLO 2,9x9,5 SCHRAUBE  2,9x9,5 12
VITE 2,9%9,5 VIS 2,9x9,5
SCREW 2,9x9,5
09A 00H01500391 CTO. SOPORTE FARO SCHEINWERFERVERKLEIDUNGHALTER 1 2
SUPPORTO PROIETTORE SUPPORT PHARE
HEADLIGHT SUPPORT
10A 00012045000 TORNILLO C/CRUZ 4M70X50 SCHRAUBE 4M70X50 12
VITE 4M70X50 VIS 4M70X50

28

SCREW 4M70X50




Lamina
:"N"s';ml"]?glg&%i?gglm INSTALLATIOEILEI}_(I-Erg'IFggIlIJ_E g;gén,} m
LIGHTING EQUIPMENT Pagille
.’051;5/~ 54 32 @@ 3 1
P2 29 © @ 28
309 ® 33
27
44
51 304 ©

2%
8

@

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
1A 00H02304501 MUELLE REGULACION FARO FEDER 12
MOLLA ESTERNA RESSORT
SPRING
12A 00H01000581 TUERCA REGULACION FARO MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
13A 00008062500 TORNILLO C/ALLEN 6M100X25 SCHRAUBE 6M100X25 12
VITE 6M100X25 VIS 6M100X25
SCREW 6M100X25
14A 00031106000 ARANDELA PLANA D6 SCHEIBE D6 12
RONDELLA PIATTA D6 RONDELLE PLATE D6
FLAT WASHER, D6
15A 00000021060 TUERCA EXAGONAL 6M100 MUTTER 6M100 12
DADO ESAGONALE 6M100 ECROU HEXAGONAL 6M100
HEXAGON NUT 6M100
16A 00D00900531 BRIDA UNECABLES NEGRA KABELBINDER 12
FLANGIA UNIONE CAVI COLLIER
BLACK CABLE TIE
17A 00H02301961 PROTECT. CONEX. INST. ELECT. WIRING HARNESS CONNECTOR 12
PROTEZIONE PROTECTION CONNEXIONS
WIRING HARNESS CONNECTOR
18A 967302 REGULADOR SPANNUNGSREGLER 12
REGOLATORE REGULATEUR
REGULATOR
19A 00G06800021 SCTO. TORNILLO 6M100X20 SCHRAUBE 6M100X20 12
VITE 6M100X20 VIS 6M100X20
SCREW 6M100X20
20A 00D01501371 TUERCA FIJ. CUBRECAD.212827 MUTTER 12
DADO FISSAGGIO ECROU

29




Lamina
INSTALACION ELECTRICA ELEKTRIKTEILE | | Sthmpa
(3] 2{=] J| IMPIANTOELETTRICO INSTALLATION ELECTRIQUE | |Big"™
LIGHTING EQUIPMENT Feuille
-'DEH3/~ 54 32 @@ 3 1
@ 29 © @ 28
309 33
27
304
51 ® 41
o
39%
38
P

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
NUT
21A 967300 CENTRAL CDI cDI 12
cDI CDI
CDI
22A 580062 RELE FERNSCHALTER 12
TELERUTTORE RELAIS
RELAY
23A 942577 SOPORTE ELASTICO RELE A.ELECTRICOFERNSCHALTERHALTER 12
SUPPORTO TELERUTTORE SUPPORT RELAIS
RELAY SUPPORT
24A 00F05900041 SCTO. TORNILLO 6M100X16 SCHRAUBE 6M100X16 12
VITE 6M100X16 VIS 6M100X16
SCREW 6M100X16
25A 00F01001311  CTO.CLAXON HUPE 12
CLACSON KLAXON COMPLET
HORN ASSEMBLY
26A 00H05700481 CTO.TEMPORIZADOR CHECK ZEITSCHALTER 12
TEMPORIZZATORE CHECK INP. FAISCEAU COMPTEUR
TIMER CHECK INDICATOR
27A 00H01006321 CTO.FARO PILOTO RUCKLIGHT 12
FANALINO POSTERIORE FEU ARRIERE
TAIL LIGHT ASSY
28A 00H01000371 LAMP. PILOTO-STOP.12V.21/5W. BIRNE BREMSLIGHT 12V 21/5 12
LAMPADA FANALINO POSTERIORE LAMPE-TEMOIN-STOP 12V 21/5W
BULB, TAILLIGHT/STOP
29A 00H03800722 ARANDELA TOPE MUELLE EMBRAGUE SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
30A 00000023051 TUERCA AUTOBLOCANTE 5M80 MUTTER SELBSTS 5M80 12

30




Lamina
:"N"s';ml"]?glg&%i?gglm INSTALLATIOEILEI}_(I-Erg'IFggIlIJ_E g;gén,} m
LIGHTING EQUIPMENT Bauille
.’051;5/~ 54 32 @@ 3 1
35, e @28
% 309 33 @
3% %p o1 27
39 @
30

DESCRIPCION NoTes
NOTES
- COD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIET
NOTES
DADO AUTOBLOCCANTE M5 ECROU INDESSERRABLE 5M80 DI
SELF-LOCKING NUT M5
31A 00004053500 TORN. C/ALLEN 5X35 INBUSSCHRAUBE 5M80X50 12
VITE 5X35 VIS A TETE ALLEN 5M80X50
BOLT, ALLEN 5X35
32A 00H01002821 CASQ. FIJ. PILOTO TRAS. LAGER 6055 25.47.12 2RS 12
GHIERA COUSSINET 6005 25-47-12 2RS
BEARING
33A 00H06800461  SILENTB. FIJ. SOPTE. CARENADO SILENTBLOCK 12
SILENTBLOCK FISS. SUPORTO SILENTBLOC
FAIRING MOUNTING BRACKET SECUR
34A 00H01706021 CTO.FARO INTTE.DTRO.DR. RECHT BLINKER 12
INDIC. DIREZIONE DESTRO GLIGNOTEURS AR. DROITE
TURN SIGNAL LIGHT REAR RH
35A 00H01704311  CTO.FARO INTTE.DTRO.IZ. LINKE BLINKER 12
INDIC. DIREZIONE SINISTRO GLIGNOTEURS AR. GAUCHE
TURN SIGNAL LIGHT REAR LEFT
36A 00008061500 TORNILLO C/RED. ALL. 6M100X16 SCHRAUBE 6M100X16 12
VITE T/TON. 6M100X16 VIS A TETE RONDE 6M100X16
ROUND HEAD SCREW 6M100X16
37A 00000023060 TUERCA AUTOBL. 6M100 MUTTER 12
DADO AUTOBLOCCANTE 6M100 ECROU INDESSERRABLE 6M100.D
SELF-LOCKING NUT M6
38A 00004055000 TORNILLO C/ALLEN 5X80X50 SCHRAUBE 5X80X50 12
VITE 5X80X50 VIS 5X80X50
SCREW 5X80X50
39A 00D02600631 ARANDELA TOPE MUELLE EMBRAGUE SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D6 RONDELLE

WASHER

31



Lamina
INSTALACION ELECTRICA ELEKTRIKTEILE | | Somina
(3] 2{=] J| IMPIANTOELETTRICO INSTALLATION ELECTRIQUE | |Big"™
LIGHTING EQUIPMENT Feuille
-'DEH3/~ 54 32 @@ 3 1
35, Reo® @28
% 30® " 33
38%s %p o1 27
39 @
30

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. Eog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
40A 00G01700401 CTO.CENTRAL INTTES. BLINKGEBER 12
DISPOSITIVO LAMPEGGIATORE CENTRAL CLIGNOTANTE
FLASHER
41A 00H05700471 CTO.FARO ILUMN.MATRICULA LIGHT 12
FANALINO REGISTRO FEU REGISTRE
LIGHT OF REGISTER BIKE
42A 00H03301401 BATERIA BATTERIE 12
BATTERIA BATTERIE
BATTERY
43A 00H01022011  CTO.FARO DT. SCHEINWERFER 12
FARO ANTERIORE OPTIQUE COMPLETE
HEADLIGHT LENS SUB-ASSEMBLY
44A 00000031050  ARANDELA PLANA D5 SCHEIBE D5 12
RONDELLA PIATTA D5 RONDELLE PLATE D5
MACHINED FLAT WASHER D5
45A 00E01020131 LAMP.FARO 12V.25/25W SCHEINWERFERLAMPE 12V.25/25W. 12
LAMPADA FARO 12V.25/25W TUBE PHARE 12V.25/25W
HEADLAMP BULB
46A 00G01004111 R-PORTALAMP.FARO DT.ATLANTIS BIRNENFASSUNG 12
PORTALAMPADA FARO ANTERIORE PORTE LAMPES
HEADLIGHT BULB SOCKET
47A 00G05701141 R-PROTECTOR PORTALAM.FARO ATL.  KABELSCHUTZ SCHEINWERFER . 12
PROTEZIONE PORTALAMPADE FARO  R-PROTECTEUR PORTE-LAMPE PHARE
HEADLIGHT BULBHOLDER PROT
48A 00G01000791  LUZ POSICION LAMPE 12
LAMPADA TUBE PHARE
BULB
49A 00H01533233 CALCA CARCASA NEGRA CAUFKLEVER 1

32

ADESIVO PLACCA FRONTALE
FORNT PLATE DECAL

DECAL DE PLAQUE PHARE



Lamina

39 @
30

51 30
@~ 34
39@®

38

:"N"s';ml"]?glg&%i?gglm INSTALLATIOEILEI}_(I-Erg'IFggIlIJ_E g;gén,} m
LIGHTING EQUIPMENT Pagille
32 31
- ot 29 S
% 309 ° 33
38% %p°]

%28
2
®

7
44 %)

©
41

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
498 00H01533232 CALCA CARCASA NEGRA CAUFKLEVER 2
ADESIVO PLACCA FRONTALE DECAL DE PLAQUE PHARE
FORNT PLATE DECAL
50A 00D02300361 SOPORTE ARRANQUE STARTERMOTORHALTER 12
SUPPORTO AVVIAMENTO MOTEUR DU DEMARREUR
STARTER SUPPORT
51A 00F01701191  SUPLEMENTO FARO INTT. ZUBEHOR BLINKER 12
SUPLL. INDIC. DIREZIONE SUPL.GLIGNOTEURS
TURN SIGNAL LIGHT SUPPL.
52A 00E01810361 SCTO. BRIDA FIJ. BATERIA BEF.-SCHELLE 12
FLANGIA COLLIER
CLAMP
53A 00H01001911  FUSIBLE 7,5 AMP. FUSE 12
FUSIBILE FUSIBLE
FUSE
53B 00H01002911  FUSIBLE 15 AMP. FUSE 12
FUSIBILE FUSIBLE
FUSE
54A 00H01701011  LAMPARA LAMPE 12
LAMPADA TUBE PHARE

BULB

33




RUEDA DELANTERA
RUOTAANTERIORE
FRONT WHEEL

VORDERRAD UND BREMSANLAGE
ROUE AVANT

Lamina

gt_ampa
iagram

Biltf 8

Feuille

18 4
0 ® g /i
4 B h
OK[@D E:c
19 \¢
11
DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H04718081 R-CTO. RUEDA. DT. C/DIS. VORDERRAED 12
R-COMPL. RUOTA ANT. C/DISEGNO ROUE AV. COMPLETE
FRONT WHEEL ASSEMBLY
02A 00H01202271 EJE RUEDA DELANTERA VORDERRADADCHSE 12
ASSE RUOTA ANTERIORE AXE DE ROUE AV.
AXLE FRONT WHEEL
03A 00H01204711  CTO. CARRETE DELANTERO RADNABE 12
MOZZO ANT. MOYEU
FRONT HUB ASSY
04A 00032015000 ARANDELA PLANA 15 SCHEIBE D.15 12
RONDELLA PIATTA D.15 RONDELLE PLATE D.15.
FLAT WASHER, D15
05A 00000056202 COJINETE 6202 LAGER 15.35.11 6202 SKF 12
CUSCINETTO 15.35.11 6202 SKF ROULEMENT 15.35.11 6202 SKF
BEARING
06A 00H01209081 LLANTA RDA. DT. VORDERRADFELGE 12
CERCHIONE RUOTA ANT. JANTE AV.
FRONT WHEEL RIM
07A 00D01201091 PROTECTOR CAMARA FELGELBAND 12
PROTETTORE CAMERA RUOTA ANT.21 PROTECTEUR DE CHAMBRE A AIR
RIM STRIP
08A 00002212070  TUERCA RAD 10. MUTTER F. SPEICHE 12
DADO RADIO ECROU DE RAYON
SPOKE NUT
09A 00H01218111  CUBIERTA DTRA. REIFEN BORN 12
COPERTORE ANT. PNEU AV.
FRONT CASING
10A 00H01207101 CAMARA RUEDA DTERA. SCHLAUCH VORNE 12

34

CAMERA D’ARIA
FRONT TUBE

CHAMBRE A AIR




RUEDA DELANTERA
RUOTA ANTERIORE
FRONT WHEEL

VORDERRAD UND BREMSANLAGE
ROUE AVANT

Lamina

gi_;ampa
iagram

Biltf 8

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
1A 00H01213021  DISCO FRENO DTRO. SCHEIBE NBREMSE VORN 12
DISCO FRENO ANTERIORE DISQUE FREIN AVANT
FRONT BRAKE DISC
12A 00H01303691 RADIO RUEDA DELANTERA SPEICHE 12
RAGGIO RUOTA ANT. RAYON DE ROUE
WHEEL ARM.
13A 00H01208191 R-CTO. PINZA FRENO DEL. BREMSZANGE 12
COMPLESSO GANASCIA FRENO ANTER ENS. ETRIER DE FREIN
LEFT-HAND FRONT CLIP ASSY
14A 00H04702141 R-JUEGO PAST. FR. DT. BREMSBELAG VORNE 12
PASTIGLIE FRENO POSTERIORE FDS ~ PLAQUETTE DE FREIN
FRONT BRAKE PAD
15A 00000004830 TORNILLO ALL. BM125X30 SCHRAUBE 8M125X30 12
VITE TESTA ESAGONALE 8M125X30.  BOULON TETE HEX.8M125X30 D933
HEX. HEAD SCREW 8M125X30
16A 00000031080  ARANDELA PLANA MECANIZ. D8 SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D8 ROND. PLATE MECANISEE
MACHINED FLAT WASHER D8
17A 00034000802 ARANDELA ESTRELL. INT. D8 SHEIBE D8 12
RONDELLA STELLA INTERNA D8 RONDELLE EVENTAIL INT. D8
INNER STAR WASHER D8
18A 00H00300672 TUERCA EJE RUEDA DEL. KIPPACHSEN-MUTTER 12
DADO TESTA ASSE OSCILLANTE D ECROU AXE BRAS OSCILLANT
NUT, SWINGARM SHAFT
19A 00H02402282 TORNILLO FIJ. DISCO FRENO DTRO.  BEF.-SCHRAUBE VERGASER-ANSAUGS 1 2
VITE ATTACCO CARBURATORE BOUL. SERRAGE BUSE CARBUR. H
INLET MANIFOLD SECURING SCREW
20A 00F04700121 R-CTO. PURGAD. PINZA FR. DT. ABLASSHAHN 12

R-COMPLESSO SPURGO GANASCIA FR
FRONT BRAKE BLEED CLIP ASSY

R-ENS. PURGEUR PINCE FREIN AV. F

35




RUEDA DELANTERA
RUOTAANTERIORE
FRONT WHEEL

VORDERRAD UND BREMSANLAGE
ROUE AVANT

Lamina
gt_ampa
iagram
Bmf 8

Feuille

D o
B
© g )
-]
OK[@D E:c
19 \¢
11
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ezs'fgmgﬁ MOD. NOTA
: NAME MITSCHRIFT
NOTES
21A 00H01301831 MUELLE FIJ. PASTILLA FRENO TR. FEDER 12
MOLLA FISSAGGIO PASTIGLIA FREN RESSORT FIXATION PLAQUETTE FRE
REAR BRAKE PAD SECUR SPRING
22A 00H01203031 SEPARADOR COJINETES DELANTERO  DISTANZHULSE 12
SEPARATORE CUSCINETTI SEP. ROULEMENTS MOYEU AR.
SPACER BEARING
23A 00H01201331 PROTECTOR TUERCA ABDECKUNG 12
PROTEZIONE PROTECTEUR

36

PROTECTOR




RUEDA TRASERA
RUOTAPOSTERIORE
REAR WHEEL

HINTERRAD UND BREMSANLAGE
ROUE ARRIERE

Lamina

gi_;ampa
iagram

Biltf 9

Feuille

10
%)
©
15
DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H02434271 CTO. RUEDA TRAS. HINTERRAD 12
COMP. RUOTA POST. ROUE ARRIERE COMPLETE
REAR WHEEL ASSEMBLY
02A 00H01305201 SCTO. EJE RUEDA TRAS. U-GRUPPE HINTERRADACHSE 12
SUBCOMPLESSO ASSE RUOTA POSTER S/ENSEMBLE AXE ROUE ARRISRE GP
REAR WHEEL AXLE SUB-ASSE.
03A 00032015000 ARANDELA PLANA. D.15. SCHEIBE D.15 12
RONDELLA PIATTA D.15 RONDELLE PLATE D.15.
FLAT WASHER, D15
04A 00H01304181 CASQ. LADO PLATO DISTANZHULSE 12
GHIERA LATO PIATTO ENTRETOISE
SPACER
05A 00000056202 COJINETES CARRETE TRAS. LAGER 15.35.11/6202 SKF 12
CUSCINETTO 15.35.11/6202 SKF PALIER 15.35.11/6202 SKF
BEARING 15.35.11/6202 SKF
06A 00H01322031 PLATO ARRASTRE MITNEHMERSCHEIBE 12
PIATTO TRAINO COURONNE ARRIERE
DRIVE PLATE
07A 00002182000 TORNILLO C/EXAG. 8M125X20 SCHRAUBE 8M125X20 12
VITE TESTA ESAGONALE 8M125X20  BOULON TETE HEX.8M125X20
HEX. HEAD SCREW 8M125X20
08A 00262080022 TUERCA FIJ. PLATO ARRASTRE MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
09A 00H01307531 DISCO FRENO TRAS. BREMSSCHEIBE HINTEN 12
DISCO FRENO POSTERIORE DISQUE DE FREIN ARRIERE
REAR BRAKE DISC
10A 00H02401282 TORNILLO FIJ.DISCO FRE. TRAS. BEF.-SCHRAUBE BREMSSCHEIBE 12

VITE FISSAGGIO DISCO FRENO
REAR BRAKE DISC SEC. SCREW

BOUL. SER. DISQUE FR. ARR. FEN.95

37




RUEDA TRASERA
RUOTA POSTERIORE
REAR WHEEL

HINTERRAD UND BREMSANLAGE

ROUE ARRIERE

Lamina

gt_ampa
iagram

Biltf 9

Feuille

10
-
©
15
DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
1A 00H01315321 CUBIERTA RUEDA TRAS. REIFEB HINTEN 12
COPERTONE POST. PNEU ARR.
REAR CASING
12A 00H01309361 CAMARA RUEDA TRAS. SCHLAUCH 12
CAMERA RUOTA POST. CHAMRE AAIR ARR.
REAR WHEEL CAMBER
13A 00H01306351 LLANTA RUEDA TRAS. HINTERRADFELGE 12
CERCHIONE POSTERIORE 2,15X18" JANTE ARRIERE NUE.
MAGWHEEL REAR
14A 00D01301401 PROTECTOR CAMARA TRAS. FELGENBAND 12
PROTEZIONE CAMERA RUOTA POSTER PROTECTEUR DE CHAMBRE A AIR
RIM STRIP
15A 00H00300672 TUERCA EJE RUEDA TRAS. KIPPACHSEN MUTTER 12
DADO TESTAASSE OSCILLANTE D ECRON AXE BRAS OSCILLANT
NUT,SWINGARM SHAFT
16A 00H01306821 CTO. CARRETE TRAS. RADNABE 12
MOZZO POST. MOYEU ARRIERE
REAR COIL
17A 00H01512201 CADENA SECUNDARIA KETTE 130 12
CATENA SEZ. 130 CHAINE TRANSMISSION 130
TRANSMISSION CHAIN 130
18A 00H01502211 R-ENGANCHE CADENA SECUNDARIA  KETTENSHLOSS 12
AGGANCIAMENTO CATENA SICUREZZA ATTACHE RAPIDE
MASTER LINK
19A 00002212070  TUERCA RADIO MUTTER F. SPEICHE 12
DADO RADIO ECROU DE RAYON
SPOKE NUT
20A 00H01303731 RADIO RUEDA TRAS. LADO DISCO SPEICHE 12

38

RADIO
REAR SHORT INNER SPOKE

RAYON ROUE AR INT. COURT




Lamina
RUEDA TRASERA HINTERRAD UND BREMSANLAGE | [Stampa
RUOTA POSTERIORE ROUE ARRIERE | |Bi2gram 9
REAR WHEEL Feville

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
21A 00H01301721 RADIO INTERIOR TR. LADO PLATO SPEICHE 12
RADIO POST. LATO PIATTO RAYON ROUE ARRIERE INT.
REAR INNER SPOKE
22A 00H01303091 SCTO. SEP. COJINETES TRAS. DISTANZHULSE 12
SUBCOMPLESO SEPARATORE CUSCIN SEPARATEUR ROULEMENTS
BEARING SPACER
23A 00402080001 ARANDELA PLANA 8. FIJ. PLATO ARRAS. SCHEIBE 12

RONDELLA PIATTA D8
MACHINED FLAT WASHER D8 DIN-12

ROND. PLATE MECANISEE

39




FRENO TRASERO
FRENO POSTERIORE
REAR BRAKE

WASSERBREMSE
FREIN ARRIERE

Lamina
Stampa

Dla(fram 1 O

Feuille

23@@

Rs

5
6
DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H01112081 TUBO LIQ. FR. TRAS. BREMSSCHLAUCH 12
TUBO LIQUIDO FRENO TIGE DE FREIN
BRAKE ROD
02A 00H04702121 CTO. PURGADOR PINZA ABLASSHAHN 12
SPURGO PINZA FRENO R-ENS. PURGEUR PINCE
BRAKE BLEED CLIP ASSY
03A 00006321040 ARANDELA JUNTA RACORD DICHTRING 12
RONDELLA GUARNIZIONE RACCORDO ~ RONDELLE DE JOINT RACCORD
CONNECTOR GASKET WASHER
04A 00D01100201 CTO. DEPOSITO LIQ. FRENO TRAS. BEHALTER 12
SERBATOIO LIQUIDO FR RESERVOIR FLUID TUBE
FLUID TUBE TANK
05A 00H01101731 PROTECTOR BOMBA LIQ.FRENO TRAS. ABDECKUNG 12
PROTEZIONE FRENO POSTERIORE PROTECTEUR ENS. COMMANDE FRE
REAR BRAKE, PROTECTOR
06A 00G01503701 TORNILLO FIJ. ESC. FRONTAL FRONT SHIELD SECURING SCREW 12
VITE FISSAGGIO SCUDO FRONTALE BOULON SER. FRONTAL
FRONT SHIELD SECURING SCREW
07A 00H01001701 CTO. INTERRUPTOR STOP STOPCHALTER VO. 12
COMP. INTERUTTORE FANALINO INTERRUPTEUR COMMANDE STOP
SWITCH, STOP LIGHT
08A 00H01102211  TUBO DPSTO. A BOMBA FRENO TRAS.  SCHLAUCH 12
TUBO SERBATOIO A POMPA FRENO P FLEXIBLE DE FREIN ARRIERE
REAR FLUID TUBE
09A 00H03700131 ABRAZ. ELAST. 818-913 SCHELLE ELAST. 12
RONDELLA STELLA INTERIORE COLLIER ELASTIQUE
ELASTIC CLAMP
10A 00F00900531 BRIDA UNE CABLES NEGRA KABELBINDER 12
FLANGIA UNIONE CAVI COLLIER
BLACK CABLE TIE
1A 00011041300 TORNILLO AUT. C/CR. NG.4,8X13. SCHRAUBE 12
VITE AUTOFILETTANTE TESTA CROC ~ BOULON

40

SCREW, SELF TAPPING 4.8MM13




FRENO TRASERO Samina
FRENO POSTERIORE e meioE | [Diagram 1)
REAR BRAKE B e
1
10 24%

23@@

2 7
‘% 3
3 1 Ro
3@ /13/
@
5 @
6
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 00H01104181 CTO. BOMBA FRENO TRASERO REAR BRAKE CONTROL ASSY. 12
FRENO POSTERIORE ENSEMBLE COMMANDE FREIN ARRIER
REAR BRAKE CONTROL ASSY
13A 00H01100461 R-CTO. KIT BOMBA FR. TRAS. REP.-SATZBREMSZYL. HINTEN D 12
COMP. KIT POMPA FR. POSTER. ENSEM. KIT POPMPE FREIN ARR.
REAR KIT CYLINDER ASSY
14A 00H01103611  CTO.VARILLA BOMBA FRENO TRAS. BREMSSTANGE 12
COMP. ASTA POMPA FRENO TIGE DE FREIN ARRIERE
REAR BRAKE ROD
15A 00H01102072 MUELLE PEDAL FR. TRAS. FEDER 12
MOLLA PEDALE FRENO POSTERIORE ~ RESSORT PEDALE FREIN
SPRING PEDAL BRAKE
16A 00H01120021 CTO.PALANCA FRENO TRASERO FUSSBREMSHEBEL 12
PEDALE FRENO PEDALE DE FREIN AR.
BRAKE PEDAL
17A 00H01100172  TORN. FIJ. PALANCA FR. TRAS. INBUSSCHRAUBE FUSSBREMSHEBEL 12
VITE PEDALE FRENO BOULON PEDALE DE FREIN
BRAKE PEDAL BRAKE
18A 00402080001 ARANDELA PLANA MECANIZ. D8 SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D8 ROND. PLATE MECANISEE
MACHINED FLAT WASHER D8
19A 00005527540 ARANDELA REG. TORNILLO PAL. FlJ.  FUHRUNGSBUCHSE GABELSCHENK 12
RONDELLA SNODO PEDALE FRENO ENTRETOISE
BUSHING
20A 00023108000 TUERCA AUTOBLOC. 8M125. MUTTER SELBSTS 12
DADO AUTOBLOCCANTE 8M125 ECROU INDESSERABLE 8M125. DI
SELF-LOCKING NUT M8
21A 00D02600631 ARANDELA TOPE MUELLE EMBRAGUE SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D6 RONDELLE
WASHER
22A 00012151500 TORNILLO C/RED. ALL.5M100X16. D7380 SCHRAUBE 5M80X16. D7985NG 12

VITE T/TON. BRUGO.6M100X16. D738
ALLEN ROUND HEAD SCREW 6M100X1

VIS A TETE RONDE A FENTES C

41




FRENO TRASERO
FRENO POSTERIORE
REAR BRAKE

WASSERBREMSE

FREIN ARRIERE

Lamina
Stampa

Dla(fram 1 O

Feuille

23%@

Rs

5
6
DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
23A 00G04401462 TUERCA FIJ. CUBRECAD.212827 MUTTER 12
DADO FISSAGGIO ECROU
NUT
24A 00H01501811  BRIDA FIJ. CABLE FR. TR. BEF.-SCHELLE 12
FLANGIA ENTRETOISE
CLAMP
25A 00H01301831 MUELLE FIJ. PASTILLA FRENO TR. FEDER 12
MOLLA FISSAGGIO PASTIGLIA FREN RESSORT FIXATION PLAQUETTE FRE
REAR BRAKE PAD SECUR SPRING
26A 00G04700141 R- JUEGO PAST. FR. DT. BS-S-40-GF BREMSBELAG VORNE 12
PASTIGLIE FRENO POSTERIORE FDS  PLAQUETTE DE FREIN
FRONT BRAKE PAD
27A 00021041621 TORNILLO EXAG. 4M70X16 MUTTER 4M70 12
VITE ESAGONALE 4M70X16 VIS HEXAGONAL 4M70X16
HEXAGON SCREW 4M70X16
28A 00031114000 ARANDELA PLANA MEC.4 SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D4 ROND. PLATE MECANISEE
MACHINED FLAT WASHER D4
29A 00241047001 TUERCA EXAG. 4M70 MUTTER 4M70 12
DADO ESAGONALE 4M70 ECROU HEXAGONAL 4M70
HEXAGON NUT 4M70
30A 00H01106581 CTO. PINZA FRENO TRASERO BREMSZANGE HINTEN 12

42

COMPLESSO GANASCI A POSTERIORE

REAR CLIP ASSEMBLY

ETRIER FREIN ARR.




INSTRUMENTOS DE CONTROL
CRUSCOTTO COMPLETO
SPEEDOMETER AND COMPONENTS

INSTRUMENTEBLINKLEUCHTEN

TABLEAU DE BORD

giéamina
tampa
degen 11

Feuille

7
&s
§
S 9
DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H01621521 CTO. TABLIER PORTAINSTR. (KM/H) INSTRUMENTERHALTER (KM/H) 12
CRUSCOTTO (KM/H) BOITIER TABLEAU BORD (KM/H)
DASH ASSY (KM/H)
01B 00H01624521 CTO. TABLIER PORTAINSTR. (M/H) INSTRUMENTERHALTER (M/H) 12
CRUSCOTTO (M/H) BOITIER TABLEAU BORD (M/H)
DASH ASSY (M/H)
02A 00H01620021 CTO. CABLE FUNDA CTA. KMS. TACHOWELLE 12
CAVO-GUAINA CONTACHI ENSEMB. CABLE-GAINE COMPTEUR
CABLE, SPEEDOMETER DRIVE
03A 00H01614051 CTO. REENVIO RETURN UNIT. 12
RINVIO RENVOI DE ROUE
RETURN UNIT.
04A 00G01602581 R-CTO. PORTALAMP/LAMP. 12V 1,2 W  LAMPENHALTER 12
PORTALAMPADE R-PORTE-LAMPES
BULB HOLDER AND 12V 1,2W BULB
05A 00G01601581 R-CTO. PORTALAMP/LAMP. 12V 2 W LAMPENHALTER 12
PORTALAMPADE R-PORTE-LAMPES
BULB HOLDER AND 12V 2W BULB
06A 00012152000 TOR. C/RED. CRUZ 5M80X20 D7985NE  SCHRAUBE 12
VITE TONDQ. CROCE 5M80X20. D7985 VIS CRUCIFORME5MB80X20
SCREW, 5M80X520 5
07A 00000031050 ARANDELA PLANA D5 SCHEIBE D5 12
RONDELLA PIATTA D5 RONDELLE PLATE D5
MACHINED FLAT WASHER D5
08A 00H01600911 CASQ. SILENTBLOC FIJ. TABLIER FUHRUNGSBUCHSE GABELSCHENK 12
GHIERA SILENT. FISS. CRUSCOT. FE ENTRETOISE
BUSHING
09A 00D01500021 PASACABL. INST. GUARD. TR. FDS/89  GUMMI 12
PORTACAVI IST. FARAFANGO POST. CAOUTCHOUC PASSE-CABLE
GROMMET
10A 00H01620021 CTO. CABLE-FUN CTA. KM. TACHOWELLE 12

CAVO-GUAINA CONTACHI
CABLE, SPEEDOMETER DRIVE

ENSEMB.CABLE-GAINE COMPTEUR

43




MOTOR Limina
(»]1 = ={=1]| voToRrRE MOTOR Dgggr';ia 12
ENGINE MOTEUR | |Bild
Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwrl:Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H99927E002 MOTOR MOTOR 12
MOTORE MOTEUR

ENGINE

44



CULATA
TESTA
CYLINDERHEAD

ZYLINDERKOPF

CULASSE

égMna
tampa
T E

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495422 CULATA KOPF 12
TESTA CULASSE
CYLINDER HEAD
02A 495425 GUIA DE LA VALVULA DE AMISION EIN. VENTILFUHRUNG 12
GUIDA VALVOLA ASPIRAZIONE GUIDE DE SOUPAPE D’ADMISSION
GUIDE IN. VALVE
03A 495426 GUIA DE LA VALVULA DE ESCAPE AUS. VENTILFUHRUNG 12
GUIDA VALVOLA SCARICO GUIDE DE SOUPAPE D'ECHAPPEMENT
GUIDE EX. VALVE
04A 495428 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
05A 495429 SELLO DE LUB. DICHTRING 12
PARAOLIO PARE-HUILE
OIL SEAL
06A 495430 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
07A 495431 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
08A 495432 TAPON VERSCHLUR 12
TAPPO BOUCHON
PLUG
09A 495495 CARBURADOR VERGASER 12
CARBURATORE CARBURATEUR
CARBURETTOR
10A 495584 PERNO DE REBORDE FLANSCHENSCHRAUBE 12
VITE FLANGIATA BOULON DE BRIDE
FLANGE BOLT
1A 495591 ESPARRAGO STIFTSCHRAUBE 12
PRIGIONIERO GOUJON

STUD

45




CULATA
TESTA
CYLINDERHEAD

ZYLINDERKOPF
CULASSE

éfnﬂna
tampa
Bmfmm ‘]3

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495601 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
13A 495615 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
14A 495616 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
15A 495644 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
16A 495645 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
17A 495647 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
18A 495649 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
19A 495666 ESPARRAGO STIFTSCHRAUBE 12
PRIGIONIERO GOUJON
STUD
20A 495675 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
21A 495289 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
22A 495292 BUJE BUCHSE 12
BUSSOLA JOINT

46

BUSH




Lamina

CULATA
pere: (B3 aved | RE
CYLINDERHEAD Eguille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
23A 495334 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
24A 495702 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
25A 495703 BUJIA NGK ZUNDKERZE NGK 12
CANDELA NGK BOUGIE NGK
SPARK.PLUG NGK
258 495704 BUJIA ND ZUNDKERZE ND 12
CANDELA ND BOUGIE ND

SPARK.PLUG ND

47




ARBOL DE LEVAS
ALBERO A CAMME
CAMSHAFT

NOCKENWELLE
ARBRE A CAMES

\Ieztémina
tampa
B;ﬂfram 1 4

Feuille

6
7
DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495427 SELLO DE VASTAGO DE VALVULA VENTILSHAFTDICHTUNG 12
GUARNIZIONE ASTA VALVOLA JOINT D’ETANCHEITE TIGE SOUPAPE
VALVE STEM SEAL
02A 495442 EJE DE EXCENTRICAS NOCKENWELLE 12
ALBERO A CAMME ARBRE A CAMES
CAMSHAFT
03A 495446 BRAZO BALANCIN KIPPHEBEL 12
BRACCIO BILANCIERE BRAS CULBUTEUR
ROCKER ARM
04A 495447 EJE WELLE 12
ALBERO AXE
SHAFT
05A 495448 PLACA PLATTCHEN 12
PIASTRINA PLAQUETTE
PLATE
06A 495455 VALVULA DE ADMISION EIN. VENTIL 12
VALVOLA DI ASPIRAZIONE SOUPAPE D’ADMISSION
VALVE, IN
07A 495456 VALVULA DE DESCARGA AUSLASSVENTIL 12
VALVOLA DI SCARICO SOUPAPE D'ECHAPP.
EXHAUST VALVE
08A 495457 MUELLE FEDER 12
MOLLA ESTERNA RESSORT
SPRING
09A 495458 MUELLE FEDER 12
MOLLA INTERNA RESSORT
SPRING
10A 495459 SUJETADO VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE
SPRING
1A 495460 ASIENTO EXT. RESORTE DE VALVULA  SITZ, VENTILFEDER AUSSEN 12

48

SEDE ESTERNA MOLLA VALVOLA
SEAT, VALVE SPRING OUTER

SIEGE EXTERIEUR RESSORT SOUPAPE




ARBOL DE LEVAS
ALBERO A CAMME
CAMSHAFT

NOCKENWELLE
ARBRE A CAMES

\Iﬁéamina
tampa
Dapren 14

Feuille

6
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495461 ASIENTO INT, RESORTE DE VALVULA  SITZ, VENTILFEDER INNEN 12
SEDE INTERNA MOLLA VALVOLA SIEGE INTERIEUR RESSORT SOUPAPE
SEAT, VALVE SPRING INNER
13A 495462 SEMICONOS HALBKONUSSE 12
SEMICONI DEMI-CONES
HALF CONE
14A 495586 TORNILLO, AJUSTE DE VALVULA EINSTELLSCHRAUBE, VENTILSPIEL 12
VITE REGOLAZIONE VALVOLA VIS DE REGLAGE DE SOUPAPE
SCREW, TAPPET ADJUSTING
15A 495609 TUERCA, AJUSTE DE VALVULA EINSTELLMUTTER, VENTILSPIEL 12
DADO REGOLAZIONE VALVOLA ECROU DE REGLAGE DE SOUPAPE
NUT, TAPPET ADJUSTING
16A 495668 ESPARRAGO STIFTSCHRAUBE 12
PRIGIONIERO GOUJON

STUD

49




Lamina

TENSOR CADENA
SORC KETTENSPANNER | |Stampa
1= {= | TENDICATENA TENDEUR DE CHAINE | [B29™™ 15
CHAIN TENSIONER Bild
DESCRIPCION NOTAS
NOTES
" COD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
01A 495111 RACOR STUTZEN 12
RACCORDO RACCORD
JOINT.P.
02A 495445 CADENA KETTE 12
CATENA CHAINE
CHAIN
03A 495449 TENS. DE CAD. KETTENSPANNER 12
TENDICATENA TEND. DE CH.
CHAIN TIGHTENER
04A 495451 ENS. DE LEVANTA, TENSIONADOR HEBER BAUGR., SPANNER 12
SOLLEVATORE DEL TENSIONATORE ENS. POUSSOIR DE TENDEUR
LIFTER ASSY, TENSIONER
05A 495452 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
06A 495453 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
07A 495454 GUIA FUHRUNG 12
GUIDA GUIDE
RAIL
08A 495583 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
09A 495585 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
10A 495594 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
11A 495231 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE

50

WASHER




Lamina

TENSOR CADENA KETTENSPANNER | |na
(»] = ~{ =] | TENDICATENA TENDEUR DE CHAINE | [B29™™ 15
CHAIN TENSIONER Fouille
N
DESCRIPCION ng;ég
. COD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. KOD. DENO:\\]HX:AAEHONE DESIGNATION MOD. M|T§8.HrAR|FT
NOTES
12A 495626 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
13A 495653 ANILLO RING 12
ANELLO CIRCLIPS

RING

51




Lamina

ILINDR!
¢ 0 ZYLINDER | | Stampa
(»] 3 ~{=] | CILINDRO CcYLINDRE | |B29=m 16
CYLINDER Feuille
DESCRIPCION NOTAS
NOTES
" COD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
01A 495423 CILINDRO ZYLINDER 12
CILINDRO CYLINDRE
CYLINDER
02A 495424 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
03A 495681 BUJE BUCHSE 12
BUSSOLA JOINT
BUSH

52




TAPADERECHACARTER
COPERCHIO DEL CARTER DESTRO
RIGHT CRANKASE COVER

RECHTER KURBELGEAUSEDECKEL
COUVERCLE DU CARTER MOTOR DROIT

\Iﬁéamina
tampa
degen 17

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495416 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
02A 495420 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
03A 495475 VARILLA OLMERSTAB 12
ASTA OLIO JAUGE NIVEAU DHUILE
OIL DIPSTICK
04A 495513 PALANCA HEBEL 12
LEVA LEVIER
LEVER
05A 495515 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
06A 495642 SELLO DE LUB. DICHTRING 12
PARAOLIO PARE-HUILE
OIL SEAL
07A 495655 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
08A 495292 BUJE BUCHSE 12
BUSSOLA JOINT
BUSH
09A 495682 PERNO ZAPFEN 12
PERNO PIVOT
PIN
10A 495339 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
1A 495697 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

SCREW

53




Lamina

EMBRAGUE
DERBI [EEE evbravAc | 27 18
|
CLUTCH Feuille
DESCRIPCION NOTAS
NOTES
. COoD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
01A 495473 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
02A 495504 COMP. DE EXTERIOR DE EMBRAGUE KUPPLUNGSKORB KOMPL. 12
FRIZIONE, PARTE ESTERNA VOLANT COMP. EMBRAYAGE
OUTER COMP., CLUTCH
03A 495505 COMP. DE CENTRO, EMBRAGUE KUPPLUNGSNABE KOMPL. 12
FRIZIONE, PARTE CENTRALE CENTRAGE COMP. EMBRAYAGE
CENTER COMP., CLUTCH
04A 495506 GUIA FUHRUNG 12
GUIDA GUIDE
RAIL
05A 495507 DISCO SCHEIBE 12
DISCO DISQUE
PLATE
06A 495508 CHAPA PLATTE 12
PIASTRA PLAQUE
PLATE
07A 495509 DISCO SCHEIBE 12
DISCO DISQUE
PLATE
08A 495510 EMPUJADOR DISCO DRUCKTELLER 12
SPINGIDISCO PLATEAU DE PRESS.
DISC PUSHER
09A 495511 VARILLA, LEVANTA-EMBRAGUE STANGE, KUPPLUNGSHEBER 12
PUNTALE TIGE DE COMMANDE D’EMBRAYAGE
ROD, CLUTCH LIFTER
10A 495512 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
11A 495592 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

54

SCREW




EMBRAGUE Lémina
DERBI [[E% bmvace | (267 18
|
CLUTCH Feuille
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495610 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
13A 495621 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
14A 495634 COJINETE LAGER 12
CUSCINETTO ROULEMENT
BEARING

55




GRUPO BOMBA ACEITE
GRUPPO POMPAOLIO
OIL PUMP

OLPUMPENGRUPPE

GROUPE POMPE A HUILE

\Ieztémina
tampa
S 19

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwrl:Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495463 BOMBA ACEITE OLPUMPE 12
POMPA OLIO POMPE HUILE
OIL PUMP
02A 495464 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
03A 495465 ROTOR INTERNO INNENROTOR 12
ROTORE INTERNO ROTOR INTERNE
INTERNAL ROTOR
04A 495466 ROTOR EXTERNO AURENROTOR 12
ROTORE ESTERNO ROTOR EXTERNE
EXTERNAL ROTOR
05A 495469 FILTRO DE ACEITE OLFILTER 12
FILTRO OLIO FILTRE A HUILE
OIL FILTER
06A 495470 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
07A 495471 CANAL DE ACEITE OELDURCHGANG 12
VALVOLA DI PASSAGGIO OLIO PASSAGE HUILE
THROUGH, OIL
08A 495472 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
09A 495474 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
10A 495517 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
1A 495603 TUERCA, AJUSTE DE VALVULA EINSTELLMUTTER, VENTILSPIEL 12

56

DADO REGOLAZIONE VALVOLA

NUT, TAPPET ADJUSTING

ECROU DE REGLAGE DE SOUPAPE




GRUPO BOMBA ACEITE
GRUPPO POMPAOLIO
OIL PUMP

OLPUMPENGRUPPE
GROUPE POMPE A HUILE

\Iﬁéamina
tampa
S 19

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495611 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
13A 495614 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
14A 495650 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
15A 495663 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
16A 495667 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
17A 495669 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
18A 495677 SUJETADO VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE

SPRING

57




TAPAIZQUIERDA CARTER
(] 3 ={ =] | COPERCHIO DEL CARTER SINISTRO
LEFT CRANKCASE COVER

LINKER KURBELGEAUSEDECKEL
COUVERCLE DU CARTER MOTEUR GAUCHE

\Ieztémina
tampa
S 20

Feuille

) NOTAS
DESCRIPCION NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'CHNUNG MOD. NOTA
: NAME SIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
01A 495417 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
02A 495418 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
03A 00H03000582 TAPA PINON DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
04A 495421 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
05A 495595 TAPON VERSCHLUR 12
TAPPO BOUCHON
PLUG
06A 495599 TAPON VERSCHLUR 12
TAPPO BOUCHON
PLUG
07A 495240 BUJE BUCHSE 12
BUSSOLA JOINT
BUSH
08A 495648 ANILLO O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
09A 495662 ANILLO O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
10A 495661 ANILLO O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
11A 495694 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

58

SCREW




TAPAIZQUIERDA CARTER

COPERCHIO DEL CARTER SINISTRO

LEFT CRANKCASE COVER

LINKER KURBELGEAUSEDECKEL

COUVERCLE DU CARTER MOTEUR GAUCHE

\Iﬁéamina
tampa
S 20

Feuille

12
C 12
DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 00G03900821 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
13A 495339 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
14A 495697 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
15A 495698 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
16A 495341 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

SCREW

59




DINAMO étémina
DINAMO LICHTMASCHINE ampa

Dia ram 21
GENERATOR DYNAMO ?ﬁue

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495549 EMBRAGUE KUPPLUNG 12
FRIZIONE EMBRAYAGE
CLUTCH
02A 495554 PICK-UP PICK-UP 12
GENERATORE PICK-UP
PICK-UP
03A 495560 VOLANTE LICHTMASCHINE 12
VOLANO VOLANT
FLYWHEEL
04A 495561 ESTATOR ANKERPLATTE 12
STATORE STATOR
BACKPLATE
05A 495573 GUIA FUHRUNG 12
GUIDA GUIDE
RAIL
06A 495596 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
07A 495600 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
08A 495602 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
09A 495607 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
10A 495612 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE

60

WASHER




DINAMO
DINAMO
GENERATOR

LICHTMASCHINE
DYNAMO

\Iﬁéamina
tampa
Dagren 21

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
1A 495558 BOBINA SPULE 12
BOBINA BOBINE
COIL
12A 495557 SILENT-BLOCK PUFFER 12
TAMPONE SILENTBLOC

BUFFER

61




Lamina

PINON DE ARRANQUE
o Qu ANLASSERZAHNRAD | [Stampa
(»] = ={ =] | NGRANAGGIO AVWIAMENTO PIGNON DE DEMARRAGE | |Bizsm 22
STARTING GEAR Faille
DESCRIPCION NOTAS
NOTES
. COoD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
01A 495547 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
02A 495548 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER
CLAMP
03A 495550 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
04A 495551 EJE WELLE 12
ALBERO AXE
SHAFT
05A 495552 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
06A 495553 EJE WELLE 12
ALBERO AXE

62

SHAFT




Lamina

MOTOR DE ARRANQUE K
HOTORNO ATAVET oA Teros | R 23
STARTING MOTOR Bild e
14
14

) NOTAS
DESCRIPCION NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495562 MOTOR DE ARRANQUE STARTERMOTOR 12
MOTORINO AVVIAMENTO MOTEUR DU DEMARREUR
STARTER MOTOR
02A 495181 ESCOBILLA SCHLEIFBURSTE 12
SPAZZOLA BALAI
WIPER
03A 495182 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
04A 495183 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
05A 495184 SOPORTE ESCOBILLAS KOHLEBURSTENHALTER 12
SUPPORTO SPAZZOLE SUPPORT DES BALAIS
BRUSHES SUPPORT
06A 495185 ANILLO RING 12
ANELLO CIRCLIPS
RING
07A 495569 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
08A 495570 CABLE KABEL 12
CAVO CABLE
CABLE
09A 495188 CAPUCHON KAPPE 12
CAPPUCCIO CACHE
CAP
10A 495210 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
1A 495216 PLACA PLATTCHEN 12
PIASTRINA PLAQUETTE

PLATE

63




MOTOR DE ARRANQUE Samina
MOTORINO AVVIAMENTO DEMARREUR ELECTRIGUR | [228ram 23
STARTING MOTOR B e
14
14

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. COD. DENOMINAZIONE ?)iz?cr:mNr? MOD. NOTA
KoD. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495658 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
13A 495271 ANILLO RING 12
ANELLO CIRCLIPS
RING
14A 495691 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

64

SCREW




CARTER
CARTER
CRANKCASE

KUTBRLWELLENGEHAUSE

CARTER

\Iﬁéamina

mpa
Diagram

Bil 24

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?Ef?ﬁ$:$ﬂ$ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495441 CARTER KURBELWELLENGEHAUSE 12
CARTER CARTER
CRANKCASE
02A 495414 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
03A 495415 CARTER KURBELWELLENGEHAUSE 12
CARTER CARTER
CRANKCASE
04A 495432 TAPON VERSCHLUR 12
TAPPO BOUCHON
PLUG
05A 495450 CHAPA PLATTE 12
PIASTRA PLAQUE
PLATE
06A 495069 FILTRO FILTER 12
FILTRO FILTRE
FILTER
07A 495468 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
08A 495516 SOPORTE HALTERUNG 12
STAFFA SUPPORT
BRACKET
09A 495574 SOPORTE VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE
SPRING
10A 495576 CONTACTO, INTERRUPTOR NUTRO KONTAKT, LEERLAUFSCHALTER 12
INTERRUTTORE DI FOLLE CONTACT D'INTERRUPTEUR DE POINT MORT
CONTACT, NEUTRAL SWITCH
1A 495578 DISTANCIADOR DISTANZSTUCK 12

DISTANZIALE
SPACER

ENTRETOISE

65




CARTER
CARTER
CRANKCASE

KUTBRLWELLENGEHAUSE

CARTER

\Ieztémina

ampa
Diagram

Bil 24

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
. cob. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. DENOMINAZIONE MOD. NOTA
KOD. NAME DESIGNATION MITSCHRIFT
NOTES
12A 495588 ESPARRAGO STIFTSCHRAUBE 12
PRIGIONIERO GOUJON
STUD
13A 495589 ESPARRAGO STIFTSCHRAUBE 12
PRIGIONIERO GOUJON
STUD
14A 495240 BUJE BUCHSE 12
BUSSOLA JOINT
BUSH
15A 495643 SELLO DE LUB. DICHTRING 12
PARAOLIO PARE-HUILE
OIL SEAL
16A 495647 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
17A 495657 ANILLO O O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
18A 495690 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
19A 495327 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
20A 495697 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
21A 495698 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

66

SCREW




CIGUENAL /PISTON

ALBERO MOTORE / PISTONE

CRANKSHAFT /PISTON

KURBELWELLE / KOLBEN
VILEBREQUIN/PISTON

\Iﬁéamina
tampa
S 25

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495433 CIGUENAL KURBELWELLE 12
ALBERO MOTORE VILEBREQUIN
CRANKSHAFT
02A 495434 ANILLO ELASTICO SPRENGRING 12
SERIE ANELLI ELASTICI CIRCLIPS
CIRCLIP
02B 495435 ANILLO ELASTICO SPRENGRING 12
SERIE ANELLI ELASTICI CIRCLIPS
CIRCLIP
03A 495436 PISTON KOLBEN 12
PISTONE PISTON
PISTON
04A 495437 EJE ZAPFEN 12
SPINOTTO AXE
PIN
05A 495629 CHAVETA SCHLUSSEL. 12
CHIAVE CLEF
KEY
06A 495630 COJINETE LAGER 12
CUSCINETTO ROULEMENT
BEARING
07A 495685 SOPORTE VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE

SPRING

67




TRANSMISION
TRANSMISSIONE
TRANSMISSION

BOWDENZUNG

TRANSMISSION

\Ieztémina
tampa
Sip 26

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495413 CHAPA PLATTE 12
PIASTRA PLAQUE
PLATE
02A 495518 ARBOL PRIMARIO HAUPTWELLE 12
ALBERO PRIMARIO ARBRE PRIMAIRE
MAINSHAFT
03A 495519 EJE SECUNDARIO NEBENGETRIEBEWELLE 12
ALBERO SECONDARIO ARBRE SECONDAIRE
COUNTER SHAFT
04A 495520 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
05A 495521 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER
CLAMP
06A 495522 BUJE BUCHSE 12
BOCCOLA MOYEU
BUSH
07A 495523 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
08A 495524 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
09A 495525 BUJE BUCHSE 12
BOCCOLA MOYEU
BUSH
10A 495526 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
1A 495527 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE

68

GEAR




TRANSMISION
TRANSMISSIONE
TRANSMISSION

BOWDENZUNG
TRANSMISSION

\Iﬁéamina
tampa
S 26

Feuille

£

W
\\\ 7,

C}b 20
o )
20
DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495528 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
13A 495529 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
14A 495530 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
15A 495531 ENGRANAJE ZAHNRAD 12
INGRANAGGIO ENGRENAGE
GEAR
16A 495532 RUEDA DENTADA ZAHNRAD 12
RUOTA DENTATA COURONNE DEMARREUR
GEAR WHEEL
17A 495533 CHAPA PLATTE 12
PIASTRA PLAQUE
PLATE
18A 495534 ABRAZADERA SCHELLE 12
COLLARE COLLIER
CLAMP
19A 495582 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
20A 495229 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
20A 495598 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
21A 495618 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE

WASHER

69




TRANSMISION
TRANSMISSIONE
TRANSMISSION

BOWDENZUNG
TRANSMISSION

\Ieztémina
tampa
Sip 26

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
22A 495619 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
23A 495620 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
24A 495700 COJINETE LAGER 12
CUSCINETTO ROULEMENT
BEARING
25A 495622 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
26A 495627 SUJETADO VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE
SPRING
27A 495631 COJINETE LAGER 12
CUSCINETTO ROULEMENT
BEARING
28A 495635 COJINETE LAGER 12
CUSCINETTO ROULEMENT
BEARING
29A 495640 SELLO DE LUB. DICHTRING 12
PARAOLIO PARE-HUILE

70

OIL SEAL




TAMBOR DE CAMBIO
TAMBURO CAMBIO
GEARSHIFT DRUM

SCHALTWALZE
TAMBOUR DE CH. DE VITESSE

Lamina
Stampa

ggen 27

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE ?)iz?crwr?Nr? MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495535 HORQUILLA GABEL 12
FORCELLA FOURCHE
FORK
02A 495536 HORQUILLA GABEL 12
FORCELLA FOURCHE
FORK
03A 495537 HORQUILLA GABEL 12
FORCELLA FOURCHE
FORK
04A 495568 EJE WELLE 12
ALBERO AXE
SHAFT
05A 495539 TAMBOR DE CAMBIO SCHALTWALZE 12
TAMBURO CAMBIO TAMBOUR DE CH. DE VITESSE
GEARSHIFT DRUM
06A 495540 LEVA, CAMBIO DE VELOCIDADES GANGSCHALTNOCKEN 12
CAMMA CAMBIO DI VELOCITA CAMME DE CHANGEMENT DE VITESSE
CAM, GEARSHIFT
07A 495541 OBTURADOR ANSCHLAG 12
ARRESTO BUTEE
STOPPER
08A 495542 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
09A 495543 EJE WELLE 12
ALBERO AXE
SHAFT
10A 495544 CHAPA PLATTE 12
PIASTRA PLAQUE

PLATE

71




TAMBOR DE CAMBIO
TAMBURO CAMBIO
GEARSHIFT DRUM

SCHALTWALZE
TAMBOUR DE CH. DE VITESSE

\Ieztémina
tampa
Segtan 27

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE ?)iz?crwrl:Nr? MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
1A 495545 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
12A 495546 MUELLE FEDER 12
MOLLA RESSORT
SPRING
13A 495579 CONTACTO, INTERRUPTOR NUTRO KONTAKT, LEERLAUFSCHALTER 12
INTERRUTTORE DI FOLLE CONTACT D'INTERR. DE POINT MORT
CONTACT, NEUTRAL SWITCH
14A 495587 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
15A 495613 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
16A 495617 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
17A 495665 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
18A 495683 SUJETADO VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE
SPRING
19A 495684 SUJETADO VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE
SPRING
20A 495701 RODILLO ROLLENKERN 12
RULLO ROULEAU

72

ROLLER




Lamina
TAMBOR DE CAMBIO SCHALTWALZE Stampa

[»] 3 ~{={| TAMBURO CAMBIO Diagram 27
GEARSHIET DRUM TAMBOUR DE CH. DE VITESSE Eﬁ"e

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
21A 00H02705421  CTO.PALANCA CAMBIO GRUPPE GANGSCHALTHEBEL 12
ELEVA CAMBIO PEDALE DE SELECTEUR
GEARSHIFT ASSY.
22A 00002062511  TOR. C/ALLEN 6M100X25 INBUSSCHRAUBE 12
VITE TESTA ALLEN 6M100X25 VIS T. CREUSE
HEX. SOCKET-HEAD SCREW 6M100X25
23A 00442060002 ARANDELA MUELLE D6 FEDERRING D6 12
RONDELLA MOLLA D6 RONDELLE A RESSORT D6

SPRING WASHER D6

73



CARBURADOR
CARBURATORE
CARBURETOR

VERGASER
CARBURATEUR

\Ieztémina
tampa
Sip 28

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 495477 GRUPO JUNTAS DICHTUNGENSSATZ 12
KIT GUARNIZIONI JEU JOINTS
PACKINGS KIT
02A 495478 AGUJA DUSENNADEL 12
SPILLO POINTEAU
NEEDLE
03A 495479 FLOTADOR SCHWIMMER 12
GALLEGGIANTE FLOTTEUR
FLOAT
04A 495480 TAPA DECKEL 12
COPERCHIO COUVERCLE
COVER
05A 495481 CUBA SCHWIMMERGEHAUSE 12
VASCHETTA CUVETTE
FLOAT CH.
06A 495482 JUEGO DE TORNILLO SCHRAUBE SATZ 12
GRUPPO VITE JEU DE VIS
SCREW SET
07A 495483 VALVULA GAS GASSCHIEBER 12
VALVOLA GAS VOLET DE GAZ
THROTTLE VALVE
08A 495484 JUEGO DE PALANCA HEBEL SATZ 12
GRUPPO LEVA JEU DE LEVIER
LEVER SET
09A 495485 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
10A 495487 ANILLO O-RING 12
ANELLO O-RING JOINT TORIQUE
O-RING
1A 495486 ANILLO O-RING 12

74

ANELLO O-RING
O-RING

JOINT TORIQUE




CARBURADOR
CARBURATORE
CARBURETOR

VERGASER
CARBURATEUR

\Iﬁéamina
tampa
S 28

Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
12A 495488 CARBURADOR VERGASER 12
CARBURATORE CARBURATEUR
CARBURETTOR
13A 495489 CHAPA PLATTE 12
PIASTRA PLAQUE
PLATE
14A 495490 TAPON VERSCHLUR 12
TAPPO BOUCHON
PLUG
15A 495491 VALVULA GAS VENTIL 12
VALVOLA VOLET DE GAZ
VALVE
16A 495492 JUNTA DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
PACKING
17A 495493 ASIENTO DEL OBTURADOR NADELSITZ 12
SEDE SPILLO SIEGE DE L'AIGUILLE
NEEDLE SEAT
18A 495494 PORTA SURTIDOR DUESENHALTER 12
PORTAGETTO PORTE-GICLEUR
JET HOLDER
19A 495671 TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS
SCREW
20A 495675 TUERCA MUTTER 12
DADO ECROU
NUT
21A 495686 SUJETADO VERSCHLUSS 12
FERMAGLIO GRIFFE
SPRING
22A 495688 TUBO SCHLAUCH 12
TUBO TUYAU

TUBE

75




CARBURADOR
CARBURATORE
CARBURETOR

VERGASER
CARBURATEUR

étémina
tampa
Sip 28

Feuille

DESCRIPCION NoTRs
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
23A 495689 TUBO SCHLAUCH 12
TUBO TUYAU
TUBE
24A 495705 SURTIDOR DUSE 12
GETTO GICLEUR
JET
25A 495706 SURTIDOR DUSE 12
GETTO GICLEUR
JET

76




ESCAPEY SILENCIOSO
TUBO DISCARICO
EXHAUST PIPE AND MUFFLER

AUSPUFF UND SCHALLDAMPFER
EXHAPPEMENT ET SILENCIEUX

\Iﬁéamina
tampa
S 29

Feuille

DESCRIPCION NoTes
NOTES
Fig. | Ver. ﬁgg' DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
: NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
01A 00H03444011 SCTO.TUBO ESCAPE AUSPUFF 12
SUBCOMP. TUBO SCAPP-SIL. ENSEMBLE TUBE DIECHAPPEMENT
EXHAUST PIPE AND MUFFLER
02A 00H03428411  SCTO. SORDINA SCHALLDAMPFER 12
SUBCOMP. SORD. SILENCIEUX DIECHAPPEMENT
EXHAUST TANK
03A 00H03402061 CTO. BRIDA FIJ. SILENCIOSO BEF.-SCHELLE 12
FLANGIA ENTRETOISE
CLAMP
04A 967299 JUNTA TUBO ESCAPE DICHTUNG 12
GUARNIZIONE JOINT
GASKET
05A 00026006002 TUERCA EXAGONAL C/BRIDA 6M100 MUTTER 6M100 12
DADO 6M100 ECROU 6M100
NUT 6M100
06A 00000004820 TORNILLO C/ALLEN 8M125X20 INBUSSCHRAUBE 8M125X20 12
VITE ALLEN 8M125X20 BOULON TETE HEX. 8M125X20
HEX.SOCRET-HEAD SCREW 8M125X20
07A 00000031080  ARANDELA PLANA MECANIZ. D8 SCHEIBE 12
RONDELLA PIATTA D8 ROND. PLATE MECANISEE
MACHINED FLAT WASHER D8
08A 00000023080 TUERCA AUTOBLOC. 8M125 MUTTER SELBSTS 12
DADO AUTOBLOCCANTE 8M125 ECROU INDESSERABLE 8M125
SELF-LOCKING NUT M8
09A 00H01808391 PROTECTOR ABDECKUNG 12
PROTEZIONE PROTECTEUR
PROTECTOR
10A 00000012415  TORNILLO SCHRAUBE 12
VITE VIS

SCREW

7




Lamina
ESCAPE Y SILENCIOSO AUSPUFF UND SCHALLDAMPFER | |Stampa
TUBODISCARICO EXHAPPEMENT ETSILENCIEUX | |38 29
EXHAUST PIPE AND MUFFLER Feuille

DESCRIPCION NoTES
NOTES
Fig. | Ver. ﬁog. DENOMINAZIONE %'Ez'f'ctz'%?"ﬁ MOD. NOTA
0D. NAME SIGNATIO MITSCHRIFT
NOTES
1A 00F04201361 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE
WASHER
12A 00D02600631 ARANDELA U.SCHEIBE 12
RONDELLA RONDELLE

78

WASHER




Lamina

ACCESORIOS AGENCIA SPEZIAL WERKZUG | |Stimpa
(9] = ={ =] W | ACCESSORIESPECIALE OUTILS D ATELIER | |Bizsram 30
AGENTS ACCESSORIES ' Feuille
DESCRIPCION ng;ég
. COD. BEZEICHNUNG
Fig. | Ver. KOD. DENO[T;I\TAAEZIONE DESIGNATION MOD. MIngHr?{IFT
NOTES
01A 00H05104561 CTO.BOLSA HERRTAS. WERKZEUGTASCHE 12

SACCO FERRI
TOOL POUCH

TROUSSE A OUTILS

79




CODIGO

Lam.

CODIGO

Lam.

CODIGO

Lam.

CODIGO

Lam.

CODE Diagr. Figr. | Vers. CODE Diagr. Figr. | Vers. CODE Diagr. Figr. | Vers. CODE Diagr. Figr. | Vers.
00A00900531 21A 006 00H00205231 04A 002 00HO01100172 17A 010 00H01621521 01A 011
00D00900531 16A 007 00H00206151 11A 002 00HO01100461 13A 010 00H01624521 01B 011
00D01000701 24A 006 00H00206531 14A 002 00HO01101731 05A 010 00HO01701011 54A 007
00D01100201 04A 010 00H00207271 13A 002 00H01102072 15A 010 00HO01704311 35A 007
00D01200171 22A 003 00H00214171 09A 002 00H01102211 08A 010 00HO01706021 34A 007
00D01201091 07A 008 00H00215011  12A 002 00H01103611 14A 010 00HO01801771 11A 001
00D01300192 03A 003 00H00215091 15A 002 00HO01104181 12A 010 00H01803331 16A 003
00D01301401 14A 009 00H00234001 O01A 002 00H01106581 30A 010 00H01803781 35A 001
00D01500021 15A 005 00HO00300672 06A 003 00H01112081 01A 010 00HO01803791 12A 001
00D01500021 09A 011 00HO00300672 18A 008 00H01120021 16A 010 00HO01805541 06A 004
00D01501371 23A 003 00HO00300672 15A 009 00H01201331 23A 008 00HO01808391 09A 029
00D01501371 24A 004 00H00302401 05A 003 00H01202271 02A 008 00H01976601 01A 001
00D01501371 20A 007 00H00302892 15A 003 00H01203031 22A 008 00H02001741 08A 002
00D01520096 06A 001 00H00303231 04A 003 00HO01204711 03A 008 00H02001841 03A 002
00D01540456 07A 001 00HO00303892 12A 003 00HO01207101 10A 008 00H02004871 07A 002
00D02100901 22A 006 00HO00305411 02A 003 00HO01208191 13A 008 00H02018031 05A 002
00D02300361 50A 007 00H00309332 24A 003 00H01209081 06A 008 00H02019041 06A 002
00D02600631 39A 007 00HO00318971 01A 003 00H01213021 11A 008 00H02100631 10A 006
00D02600631 21A 010 00HO00400131 02A 004 00H01218111  09A 008 00H02100861 08A 006
00D02600631 12A 029 00HO00400171 03A 004 00HO01301721 21A 009 00H02101011 18A 006
00E01020131 45A 007 00HO00404181 04A 004 00HO01301831 21A 008 00H02101191 07A 006
00E01810361 52A 007 00HO00408011 01A 004 00H01301831 25A 010 00H02102621 02A 006
00F00403321 05A 004 00H00500211 16A 004 00HO01303091 22A 009 00H02106081 05A 006
00F00900531 10A 010 00HO00507072 04A 005 00HO01303691 12A 008 00H02107612 27A 006
00F00902291 06A 006 00HO00507082 05A 005 00H01303731 20A 009 00H02201302 05A 001
00F00910291 16A 006 00H00524641 22A 005 00HO01304181 04A 009 00H02201312 04A 001
00F00920551 19A 006 00H00524642 22B 005 00HO01305171 09A 003 00H02201591 14A 005
00F01001311  25A 007 00H00524651 21A 005 00H01305201 02A 009 00H02205671 29A 006
00F01701191  51A 007 00H00524652 21B 005 00HO01306351 13A 009 00H02208671 30A 006
00F01811411 37A 001 00HO00604141 13A 004 00HO01306821 16A 009 00H02301961 17A 007
00F02201591 16A 005 00HO00608521 17A 005 00HO01307531 09A 009 00H02304381 14A 006
00F04201361 11A 029 00H00612162 06A 005 00HO01309361 12A 009 00H02304501 11A 007
00F04700121 20A 008 00H00612163 06B 005 00H01315321 11A 009 00H02401282 10A 009
00F05900041 23A 004 00H00620011 11A 004 00H01322031 06A 009 00H02402282 19A 008
00F05900041 24A 007 00HO0700501 10A 005 00HO01400152 08A 005 00H02434271 01A 009
00G00400501 21A 004 00HO0716341 11A 005 00HO01406191 07A 005 00H02705421 21A 029
00G01000791 48A 007 00HO00719022 01A 005 00HO01500391 09A 007 00H03000582 03A 020
00G01004111  46A 007 00HO00800422 15A 001 00HO01500691 15A 004 00H03204491 07A 004
00G01503701 14A 004 00H00803082 10A 001 00HO01501501 16A 001 00H03208261 08A 004
00G01503701 06A 010 00H00805072 36A 001 00HO01501811 31A 006 00H03301401 42A 007
00G01601581 05A 011 00H00826011 09A 001 00HO01501811 24A 010 00H03402061 03A 029
00G01602581 04A 011 00H00909301 17A 006 00H01502101 17A 001 00H03428411 02A 029
00G01700401 40A 007 00H00915011 01A 006 00H01502211 18A 009 00H03444011 01A 029
00G03204272 09A 004 00H00919751 11A 006 00H01502501 18A 001 00HO03700131 09A 010
00G03900821 12A 020 00H00921171 03A 006 00H01502701 18A 005 00HO03701461 10A 004
00G04400752 12A 005 00H00930071 15A 006 00H01502871 19A 003 00H03800722 29A 007
00604401462 23A 010 00HO00930091 04A 006 00H01503101 19A 001 00HO03806301 09A 005
00G04700141 26A 010 00HO01000371 28A 007 00HO01508181 07A 003 00H04409772 02A 005
00G05701141 47A 007 00HO01000581 12A 007 00H01512201 17A 009 00H04409773 02B 005
00606300671 23A 005 00HO01001701 07A 010 00H01514282 02A 007 00H04409782 03A 005
00G06800021 19A 007 00HO01001821 05A 007 00HO01518191 08A 003 00H04409783 03B 005
00HO00103961 03A 001 00HO01001911  53A 007 00H01533232 49B 007 00H04609841 06A 007
00HO00104941 02A 001 00H01002821 32A 007 00H01533233 49A 007 00H04622223 19A 005
00H00203691 10A 002 00H01002911 53B 007 00HO01600911 08A 011 00H04622224 19B 005
00H00204741 02A 002 00H01006321 27A 007 00H01614051 03A 011 00H04702121 02A 010
00H00205101 18A 002 00H01022011 43A 007 00H01620021 02A 011 00H04702141 14A 008
00H00205111 17A 002 00HO01034301 O01A 007 00H01620021 10A 011 00HO04718081 01A 008

80




CODIGO

Lam.

CODIGO

Lam.

CODIGO

Lam.

CODIGO

Lam.

CODE Diagr. Figr. | Vers. CODE Diagr. Figr. | Vers. CODE Diagr. Figr. | Vers. CODE Diagr. Figr. | Vers.
00H04903292 22A 001 00011041300 11A 010 495292 08A 017 495470 06A 019
00H04924562 20B 005 00011101112 32A 001 495327 19A 024 495471 07A 019
00H04924563 20A 005 00011141300 17A 003 495334 23A 013 495472 08A 019
00H05104561 01A 031 00012045000 10A 007 495339 10A 017 495473 01A 018
00H05153653 24A 005 00012061000 20A 003 495339 13A 020 495474 09A 019
00H05153654 24B 005 00012151000 20A 004 495341 16A 020 495475 03A 017
00HO05700471 41A 007 00012151000 13A 005 495413 01A 026 495477 01A 028
00HO05700481 26A 007 00012151500 17A 004 495414 02A 024 495478 02A 028
00HO05701061 04A 007 00012151500 22A 010 495415 03A 024 495479 03A 028
00HO05702141 07A 007 00012152000 28A 006 495416 01A 017 495480 04A 028
00H05909251 38A 001 00012152000 06A 011 495417 01A 020 495481 05A 028
00H06101261 12A 004 00012161600 21A 003 495418 02A 020 495482 06A 028
00H06400291 18A 004 00014041200 09A 006 495420 02A 017 495483 07A 028
00H06500451 14A 001 00021041621 27A 010 495421 04A 020 495484 08A 028
00HO06800461 33A 007 00022084021 20A 001 495422 01A 013 495485 09A 028
00000004620 23A 006 00022084021 29A 001 495423 01A 016 495486 11A 028
00000004820 06A 029 00023108000 24A 001 495424 02A 016 495487 10A 028
00000004830 15A 008 00023108000 20A 010 495425 02A 013 495488 12A 028
00000004845 25A 001 00023112000 14A 003 495426 03A 013 495489 13A 028
00000012415 10A 029 00026006002 05A 029 495427 01A 014 495490 14A 028
00000012508 20A 006 00031106000 14A 007 495428 04A 013 495491 15A 028
00000021060 15A 007 00031107023 27A 001 495429 05A 013 495492 16A 028
00000023051 13A 006 00031114000 28A 010 495430 06A 013 495493 17A 028
00000023051 30A 007 00032015000 04A 008 495431 07A 013 495494 18A 028
00000023060 11A 003 00032015000 03A 009 495432 08A 013 495495 09A 013
00000023060 37A 007 00033008001 23A 001 495432 04A 024 495504 02A 018
00000023080 08A 029 00034000802 17A 008 495433 01A 025 495505 03A 018
00000031050 18A 003 00036008000 26A 001 495434 02A 025 495506 04A 018
00000031050 19A 004 00241047001 29A 010 495435 02B 025 495507 05A 018
00000031050 32A 006 00262080022 31A 001 495436 03A 025 495508 06A 018
00000031050 44A 007 00262080022 08A 009 495437 04A 025 495509 07A 018
00000031050 07A 011 00281101503 28A 001 495441 01A 024 495510 08A 018
00000031080 16A 008 00281101503 34A 001 495442 02A 014 495511 09A 018
00000031080 07A 029 00402060001 10A 003 495445 02A 015 495512 10A 018
00000056202 05A 008 00402080001 30A 001 495446 03A 014 495513 04A 017
00000056202 05A 009 00402080001 23A 009 495447 04A 014 495515 05A 017
00000056205 13A 001 00402080001 18A 010 495448 05A 014 495516 08A 024
00002062511 22A 029 00402100001 33A 001 495449 03A 015 495517 10A 019
00002182000 07A 009 00442060002 23A 029 495450 05A 024 495518 02A 026
00002212070 08A 008 00A00410501 22A 004 495451 04A 015 495519 03A 026
00002212070 19A 009 495069 06A 024 495452 05A 015 495520 04A 026
00002215152 21A 001 495111 01A 015 495453 06A 015 495521 05A 026
00003115422 13A 003 495181 02A 023 495454 07A 015 495522 06A 026
00004053500 31A 007 495182 03A 023 495455 06A 014 495523 07A 026
00004055000 38A 007 495183 04A 023 495456 07A 014 495524 08A 026
00005010760 25A 006 495184 05A 023 495457 08A 014 495525 09A 026
00005527540 19A 010 495185 06A 023 495458 09A 014 495526 10A 026
00006309260 26A 006 495188 09A 023 495459 10A 014 495527 11A 026
00006321040 12A 006 495210 10A 023 495460 11A 014 495528 12A 026
00006321040 03A 010 495216 11A 023 495461 12A 014 495529 13A 026
00008052200 03A 007 495229 20A 026 495462 13A 014 495530 14A 026
00008061500 36A 007 495231 11A 015 495463 01A 019 495531 15A 026
00008062500 13A 007 495240 07A 020 495464 02A 019 495532 16A 026
00008083500 16A 002 495240 14A 024 495465 03A 019 495533 17A 026
00008902630 08A 001 495271 13A 023 495466 04A 019 495534 18A 026
00008915020 24A 005 495289 21A 013 495468 07A 024 495535 01A 027
00011020900 08A 007 495292 22A 013 495469 05A 019 495536 02A 027

81




cgglljio DL;m. Figr. | Vers. copIco L.é m- Figr. | Vers. copico L.é m- Figr. | Vers. copico L-é m: Figr. | Vers.
gr. CODE Diagr. CODE Diagr. CODE Diagr.

495537 03A 027 495616 14A 013 495701 20A 027
495539 05A 027 495617 16A 027 495702 24A 013
495540 06A 027 495618 21A 026 495703 25A 013
495541 07A 027 495619 22A 026 495704 25B 013
495542 08A 027 495620 23A 026 495705 24A 028
495543 09A 027 495621 13A 018 495706 25A 028
495544 10A 027 495622 25A 026 580062 22A 007
495545 11A 027 495626 12A 015 942577 23A 007
495546 12A 027 495627 26A 026 967299 04A 029
495547 01A 022 495629 05A 025 967300 21A 007
495548 02A 022 495630 06A 025 967302 18A 007
495549 01A 021 495631 27A 026 967309 01A 012
495550 03A 022 495634 14A 018

495551 04A 022 495635 28A 026

495552 05A 022 495640 29A 026

495553 06A 022 495642 06A 017

495554 02A 021 495643 15A 024

495557 12A 021 495644 15A 013

495558 1A 021 495645 16A 013

495560 03A 021 495647 17A 013

495561 04A 021 495647 16A 024

495562 01A 023 495648 08A 020

495568 04A 027 495649 18A 013

495569 07A 023 495650 14A 019

495570 08A 023 495653 13A 015

495573 05A 021 495655 07A 017

495574 09A 024 495657 17A 024

495576 10A 024 495658 12A 023

495578 11A 024 495661 10A 020

495579 13A 027 495662 09A 020

495582 19A 026 495663 15A 019

495583 08A 015 495665 17A 027

495584 10A 013 495666 19A 013

495585 09A 015 495667 16A 019

495586 14A 014 495668 16A 014

495587 14A 027 495669 17A 019

495588 12A 024 495671 19A 028

495589 13A 024 495675 20A 013

495591 1A 013 495675 20A 028

495592 11A 018 495677 18A 019

495594 10A 015 495681 03A 016

495595 05A 020 495682 09A 017

495596 06A 021 495683 18A 027

495598 20A 026 495684 19A 027

495599 06A 020 495685 07A 025

495600 07A 021 495686 21A 028

495601 12A 013 495688 22A 028

495602 08A 021 495689 23A 028

495603 1A 019 495690 18A 024

495607 09A 021 495691 14A 023

495609 15A 014 495694 11A 020

495610 12A 018 495697 11A 017

495611 12A 019 495697 14A 020

495612 10A 021 495697 20A 024

495613 15A 027 495698 15A 020

495614 13A 019 495698 21A 024

495615 13A 013 495700 24A 026

82




	Senda SM 125cc 4t
	Model
	Graphic’s index
	01 - Frame
	02 - Fork assy
	03 - Swing arm / shock absorber
	04 - Fuel tank / filter box / seat
	05 - Chassis components
	06 - Handlebar and controls
	07 - Lighting equipment
	08 - Front wheel
	09 - Rear wheel
	10 - Rear brake
	11 - Speedometer and components
	12 - Engine
	13 - Cylinder head
	14 - Camshaft
	15 - Chain tensioner
	16 - Cylinder
	17 - Right crankase cover
	18 - Clutch
	19 - Oil pump
	20 - Left crankcase cover
	21 - Generator
	22 - Starting gear
	23 - Starting motor
	24 - Crankcase
	25 - Crankshaft / piston
	26 - Transmission
	27 - Gearshift drum
	28 - Carburetor
	29 - Exhaust pipe and muffler
	30 - Agents accessories
	Code’s index

